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CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

 Ortamını Bozmaya Çalışıyor’
‘AKP İlçedeki Uyum ve Huzur

HALKIN BAŞKANI 

Yoğun çalışma temposuna rağmen 

mahalle ziyaretlerini ara vermeden 

devam ettiren başkan Semih Dere 

ilçe pazarını ziyaret etti. 
Yağmurlar  

Ege Bölgesinin en büyük tatlı su gölü Işıklı Ege Bölgesinin en büyük tatlı su gölü Işıklı 
Gölü, yağan yağmurlarla eski günlerine Gölü, yağan yağmurlarla eski günlerine 
dönüyor. Balık türleri başta olmak üzere dönüyor. Balık türleri başta olmak üzere 
onlarca canlıya ev sahipliği yapan ve göçmen onlarca canlıya ev sahipliği yapan ve göçmen 
kuşların üreme alanı olan Işıklı Gölünün su kuşların üreme alanı olan Işıklı Gölünün su 
seviyesi son yağışlarla mevsim normalleri seviyesi son yağışlarla mevsim normalleri 
seviyesine ulaştı.seviyesine ulaştı.

Ege Bölgesinin en büyük tatlı su gölü Işıklı 
Gölü, yağan yağmurlarla eski günlerine 
dönüyor. Balık türleri başta olmak üzere 
onlarca canlıya ev sahipliği yapan ve göçmen 
kuşların üreme alanı olan Işıklı Gölünün su 
seviyesi son yağışlarla mevsim normalleri 
seviyesine ulaştı.

Can Oldu

Besleyen kaynakların önüne Besleyen kaynakların önüne 
yapılan bentler ve küresel yapılan bentler ve küresel 
ısınma ile son yıllarda kuraklık ısınma ile son yıllarda kuraklık 
tehlikesi ile karşı karşıya kalan tehlikesi ile karşı karşıya kalan 
Işıklı Gölü, son dönemde Işıklı Gölü, son dönemde 
yaşanan yağışlarla kuraklık yaşanan yağışlarla kuraklık 
sorununu aşmaya başladısorununu aşmaya başladı

Besleyen kaynakların önüne 
yapılan bentler ve küresel 
ısınma ile son yıllarda kuraklık 
tehlikesi ile karşı karşıya kalan 
Işıklı Gölü, son dönemde 
yaşanan yağışlarla kuraklık 
sorununu aşmaya başladı

HALKLA İÇİÇE

Göle

Çivril İnovasyon 
Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir araya 

gelen ÇİVDER yönetimi Çivril projeleri ve 
faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde 
bulundu

Derneğinden Çivril ziyareti

Tarihi Cami Kapılarını
Açacağı Günü Bekliyor

Işıklı Mahallesinde bulunan tarihi 
camide devam eden çalışmalar tüm 
hızıyla devam ediyor. 2022 yılında 
başlayan yenileme çalışmalarının 
önümüzdeki aylarda tamamlanacağı 
ifade edildi

Muhtarın Su Ücreti 

Çivril Kocakaya Mahallesi muhtarı 
Hasan Koç sulama ücretlerinin 
düşürülmesi için başlattığı mücadeleyi 
sürdürüyor

Mücadelesi Devam Ediyor

S:3

S:4

S:3

S:5

S:2

S:2

Cumhuriyet 
Halk Partisi 
(CHP) İlçe 
Başkanı 
Bedri Ataş, 
Çivril'de 
oluşan uyum 
ve düzenin 
Ak Parti 
tarafından 
bozulmaya 
çalışıldığına 
iddia etti



OKUYORUZ, YAZAMIYORUZ !

Meryem suresi 97. ayet te; (Ey Resul!) Biz, 
Allah'a karşı gelmekten sakınanları Kur'an 
ile müjdeleyesin, inat eden bir topluluğu da 
uyarasın diye, onu senin dilinle (Arapça 
indirip) kolaylaştırdık.

Ulu Tanrı gönderdiği peygamber hangi 
kavimden ise onlara iyice açıklasın diye 
mesajını o kavmin diliyle göndermiştir. 
Kur'an'ı da Arap olan Hz. Peygamber'e 
Arapça olarak indirmek ve anlaşılır kılmak 
suretiyle kolaylaştırmıştır ki hem Peygamber 
kitabı iyi anlasın hem de halkına kolaylıkla 
tebliğ ederek müjdeleme ve uyarma görevini 
tam mânasıyla yerine getirsin. 

Bu nedenle Kutsal olan arapça değil 
Kuranı Kerimdir.

Biz Türkiyeli değil Türk'üz Türkçe konuşup 
Türkçe yazar ve okuruz.

Son zamanlarda Mustafa Sabrinin torunları 
açıklamalarıyla Türk Milletinin sinir uçlarıyla 
oynuyor.

Bunların ortak noktaları,Türk düşmanlığı, 
Atatürk düşmanlığı.

En son fetö olaylarıyla bu zihniyetteki 
insanların Türk devletine ve Türk Milletine 
düşmanlıkları açıkça ortaya çıktı.

İnsan, kendi kanatları ile uçmayı 
sağlayacak özgür ve eleştirel bir düşünce 
tarzına sahip olmalıdır.

Bunun yolu da kitap okumaktan geçer. 
Okuma alışkanlığı, kişilerin okumayı 
öğrendikten sonra bu eylemi zevkle 
yapmalarını sağlamak için kazanmaları 
gereken önemli bir beceridir.

Erken dönemde okuma alışkanlığı 
kazanan çocukların kelime hazinesi ve 
düşünme yeteneği artmakta buna bağlı 
olarak yaratıcı zekâ, dinleme ve konuşma 
yeteneği gelişmektedir.

Çocukluğun ilk yıllarında kitapla tanışma, 
onun gelecekteki tüm yıllarını etkiler. 
Ebeveynler ve öğretmenler, çocuğun okuma 
alışkanlığını kazanmasında öncü ve rehber 
olmalıdırlar.

Ebeveynler çocuklara okuma alışkanlığını 
kazandırmada rol model olmalı, okuma 
zamanları yaratılmalı, kitap seçiminde 
yönlendirme yapmalıdırlar.

Biz yazım kurallarını ilkokul da öğrendik.

 Ne oldu da, şimdi üniversite mezunları bile 
iki cümlelik yazı da bir çok  yazım hatası 
yapıyorlar?

“Deyil ” ''Deil'' olmaz, “Değil”. “Beyendim” 
olmaz, “beğendim”. “Herkez “ değil 
“Herkes”, "Olum" değil, "Oğlum", ''Saol'' 
değil ''Sağ  ol'',"Yalnış" değil "Yanlış" diye 
yazılır.

Bilhassa gençlerin  Aeo , slm  ,kib  gibi 
kısaltmaları  vs. vs. Sahi ne oldu bize de 
güzel Türkçemizi katlettik?

Türkçe yazım kurallarına uyalım. Türk gibi 
düşünelim. Türkçe konuşalım!

Nihal Atsız derki; Dil; bir milletin 
sembolüdür.

O milleti bir arada tutan ve yok olmasını 
engelleyen biricik faktördür.

Örneğin "Tanrı Türk'ü Korusun" slogan 
değil, Türkçe bir duadır.

Gerçi ne dersek diyelim bazılarımız yine 
bildiğini anlıyor ve okuyor, hatta okuyamıyor!

Esen kalın, Türkçe ile Türk kalın.
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Çivril'in ekonomik, tarihi ve doğal 

değerlerini yaşatma ve tanıtma amacıyla 

kurulan Çivril İnovasyon Derneği (ÇİVDER) 

Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir 

araya geldi. Dernek yöneticileri Genç Çivril 

gazetesini de ziyaret ederek bilgi 

alışverişinde bulundu.

Merkezi Denizli'de bulunan Çivril 

İnovasyon Derneği (ÇİVDER) yönetim 

kurulu üyeleri dernek başkanı Ramazan 

Aydoğmuş önderliğinde Çivril ziyareti yaptı. 

Çivril ziyareti kapsamında kaymakam 

Hasan Akbulut ve Belediye Başkanı Semih 

Dere ile bir görüşme yapan ÇİVDER 

yönetimi ilçe hakkında geliştirdikleri 

projeler ile ilgili bilgi verdi.

Ziyaretler hakkında bir değerlendirme 

yapan ÇİVDER Kurucu başkanı ve yönetim 

Kurulu üyesi Ramazan Aydoğmuş 

ziyaretlerin verimli geçtiğini ifade ederek “ 

dernek faaliyetlerini anlatmak ve ilçenin 

kültürel, sosyal ve ekonomik gelişimine 

katkı sağlamak amacıyla yapılabilecek 

projeler ve iş birliği fırsatlarını konuşmak 

için Kaymakamımız Hasan Akbulut, 

Belediye Başkanımız Semih Dere ve 

ilçemizde görev yapan basın mensupları 

ile bir araya geldik. Birlikte daha güçlü bir 

Çivril için adımlar atıyoruz. Kaymakamız 

Hasan Akbulut derneğin ve ziyaretin ilçenin 

gelişim ve tanıtımı için sağladığı katkıdan 

dolayı teşekkür ederken belediye 

Başkanımız Semih Dere derneğin 

faaliyetlerini takdirle karşıladıklarını ve her 

türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını 

ifade etti. Çivril için geliştirdiğimiz proje ve 

hedefleri anlatmak için bizim açımızdan 

önemli ve verimli bir ziyaret oldu. 

Destekleri ve misafirperverlikleri için 

kaymakamımız Hasan Akbulut ve Belediye 

Başkanımız Semih Dere'ye teşekkür 

ederiz” dedi. 

Ziyaretler kapsamında Genç Çivril 

Gazetesini de ziyaret eden ÇİVDER 

yönetimi gazetenin imtiyaz sahibi Serap 

Sofulu ile görüştü. 

Genç Çivril Gazetesinin Çivril adına 

büyük bir görev ve sorumluluk üstlendiğini 

belirten ÇİVDER Yönetim Kurulu başkanı 

Aydoğmuş “ilçenin sesi olan Genç Çivril 

Gazetesi Çivril'in en büyük değerlerinden 

biri. İlçemizin tanıtımı başta olmak üzere 

ÇİVDER projelerinin geniş kitlelere 

duyurulmasında yerel basının önemli bir rol 

oynuyor. Genç Çivril Gazetesi ile birlikte 

Çivril için hazırlayacağımız proje ve 

çalışmalarda birlikte yürümekten büyük 

mutluluk duyacağız” dedi.

Genç Çivril Gazetesi imtiyaz sahibi 

Serap Sofulu ise ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek ÇİVDER'in 

çalışmalarını desteklediklerini ve ilçedeki 

kültürel faaliyetlerin tanıtılmasında iş birliği 

yapmaya hazır olduklarını ifade etti. // 

Bülent Çakır 

Çivril İnovasyon Derneğinden Çivril ziyareti
Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir araya gelen ÇİVDER yönetimi 
Çivril projeleri ve faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulundu

Çiftçilerin zaman zaman eylem 

yaparak dile getirdiği sulama 

ücretlerinin güncellenmesi ve yapılan 

zamların geri çekilmesini isteyen 

Kocayaka mahalle muhtarı Hasan Koç 

Devlet Su İşleri (DSİ) yetkilileri ile 

görüştü.

Sulama ve hasat döneminde su 

sıkıntısı yaşadıklarını ve yapılan 

zamların çiftçiye büyük mali külfet 

olduğunu belirten Muhtar Hasan Koç 

“yüksek maliyet ve su sıkıntısı çiftçiliği 

bitirme noktasına getirdi” dedi. üç yıldır 

talep ettikleri suyu alamadıklarını ve 

sulama fiyatlarının çok arttığına dikkat 

çeken muhtar Koç “DSİ ve sulama 

birliği bizden yıllık sulama parasını 

peşin alıyor. Ama son suyumuzu üç 

yıldır vermiyor. Parasını ödediğimiz 

suyu alamıyoruz. Dolayısıyla çiftçi 

kendi imkanları ile tarlasına sondaj 

yaptırıp kuyu açıyor. DSİ ve birlik yer 

altı suyuna da yüksek ücret tarifesi 

uyguluyor. Mazot, gübre, tohum 

maliyetine su maliyeti de eklenince 

çiftçi için içinden çıkılmaz bir durum 

ortaya çıkıyor” dedi.

Yaşanan sorunları yetkililere iletmek 

için her yolu denediklerini belirten 

muhtar Hasan Koç “ilçemizde dönem 

dönem eylem yapılıyor. Su ücreti ve 

verilmeyen suya tepki gösteriliyor bizde 

muhtar arkadaşlarla DSİ Denizli Bölge 

müdürlüğü ile görüşmelerimizi 

sürdürüyoruz. Görüşmelerde yeraltı 

sulama ve kanal sulama ücretleri 

konusunda indirim ve zam yapılmaması 

konusunda taleplerimizi ilettik. İnşallah 

bu sezon suya zam yapılmasının önüne 

geçeceğiz ve daha önce yapılan 

zamların geri alınmasını sağlayacağız” 

dedi. // Mehtap Kayaoğlu 

Muhtarın Su Ücreti Mücadelesi Devam Ediyor
Çivril Kocakaya Mahallesi muhtarı Hasan Koç sulama 
ücretlerinin düşürülmesi için başlattığı mücadeleyi sürdürüyor

Çivril'in tarihi dokusuyla bilinen 
Işıklı Mahallesinde bulunan tarihi 
camide devam eden yenileme 
çalışmalarında sona yaklaşıldı. 1 
MİLYON 250 Bin lira ödenek ayrılan 
yenileme çalışmaları Denizli Valiliği, 
Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 
ve Çivril Belediyesi işbirliği ile 
yapılıyor.  

2022 yılında dış cephe düzenlemesi ile 

başlayan ve iç süslemelerin orijinal şekli ile 

yeniden boyanması ile devam yenileme 

çalışmalarında sona gelindiğini ifade eden Işıklı 

Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz “uzun 

zamandır yenilenmesi için çaba sarf ettiğimiz 

ve 2022 yılında çalışmaların başladığı camimiz 

2025 yılının ilk aylarında ibadete açılmasını 

bekliyoruz. Dış cephesindeki sıvaların 

kaldırılması ile yapıldığı dönemdeki 

görünümüne kavuşan camimizin iç süslemeleri 

de aslına uygun olarak yeniden yapıldı. 

Osmanlı dönemine tarihlenen camimizin aslına 

uygun hale getirilmesi hem mahallemizin hem 

de ilçemizin tarihi değerine katkı sağlayacaktır. 

Çalışmalara katkı sağlayan Denizli Valiliği, 

GEKA, Aydın Tabiat Varlıkları Müdürlüğü, Müze 

Müdürlüğü ve Çivril Belediyesi ile 

Kaymakamımıza teşekkür ederim. Yenileme 

çalışmalarımız tamamlanmak üzere. Caminin 

son cemaat yerinde devam eden çalışmaların 

son aşamasındayız. Alttan ısıtma sistemi 

kurulmasının ardından son olarak kubbede 

bulunan figürlerin boyanması ile inşaat 

görüntüsü bitecek. Camimiz, yapılan çalışmalar 

ile yapıldığı dönemdeki halini yeniden 

kazanıyor. Ramazan ayında camimizi ibadete 

açmayı planlıyoruz. Işıklı Mahallemize ve 

Çivril'imize hayırlı olsun” şeklinde konuştu. 

//Ebru Atar

Ege Bölgesinin en büyük 
tatlı su gölü Işıklı Gölü, 
yağan yağmurlarla eski 
günlerine dönüyor. Balık 
türleri başta olmak üzere 
onlarca canlıya ev sahipliği 
yapan ve göçmen kuşların 
üreme alanı olan Işıklı 
Gölünün su seviyesi son 
yağışlarla mevsim 
normalleri seviyesine ulaştı.

Yaşanan kuraklık ve küresel ısınma 

nedeniyle su miktarı her geçen gün azalan 

ışıklı Gölü yağan yağmurlar ile eski 

günlerine dönmeye başladı. Tarımsal 

sulama dönemi olan Haziran Eylül 

aylarında kuruyan göl, kış döneminde 

yağan yağmurlar ile yeniden hayat 

bulurken yetkililer göldeki su miktarının 

mevsim normalleri seviyesine çıktığını 

ifade etti. 

Balık, Kerevit, Istakoz olmak üzere, 

birçok canlı için yaşam alanı olan Işıklı 

Gölü, bu yağışlarla birlikte doğal habitatına 

kavuşmuş durumda. Son yıllarda su 

miktarında yaşanan azalma ile gölde 

yetişmeye başlayan Nilüfer Çiçekleri ile 

Haziran ayından Eylül ayına kadar çok 

sayıda doğaseverin ziyaret ettiği göl, 

yapıldığı günden bu zaman kadar tarımsal 

sulama amaçlı kullanıldı. 

Aralık ayı başlarında yaşanan yağışlarla 

göle ulaşan su miktarının artması, gölde 

yaşayan canlılar için yeni bir başlangıç 

oldu. Turna, Sazan ve Alabalık yetişen 

gölde geçimini balıkçılık ile sağlayan 

vatandaşlar, yağmurların toprağı 

doyurmaya başladığını ve gölde su 

seviyesinin yavaş yavaş yükseldiğini ifade 

ettiler. 

Gölün son 10 yılda kapasitesinin çok 

altında su tuttuğunu ifade eden yetkililer 

“küresel ısınma, kuraklık ve gölü besleyen 

kaynakların önüne yapılan bentler ile göle 

gelen su miktarındaki düşüş, Işıklı Gölünde 

kuraklık tehlikesi baş göstermeye başladı. 

Yaşanan kuraklık, tarımsal sulamanın 

arttığı dönemlerde kendini en üst seviyede 

hissettirirken son yağışlarla göl bir nebze 

olsun eski günlerine döndü. Gölde tutulan 

su miktarı uzun bir aradan sonra son 

yılların en yüksek seviyesine çıktı. Bu artış 

başta balık türleri olmak üzere gölde 

yaşayan canlı türleri adına sevindirici bir 

gelişme. Su miktarının kış mevsiminde 

yaşanacak kar yağışı ile en üst seviyeye 

çıkacağını umuyoruz. Tutulan su, yaz 

aylarında tarımsal sulama amaçlı 

kullanılırken canlılara da hayat vermeye 

devam edecek” denildi. 

Su kuşları için önemli bir yaşam, 

yumurtlama, kuluçka ve göç ortamı 

oluşturan Işıklı Gölünde Küçük Balaban, 

Alacabalıkçıl, küçük-büyük akbalıkçıl, 

Erguvan balıkçıl, Çeltikçi, Boz kaz, Angıt, 

Pasbaşdalağan, Deniz kartalı, Saz delicesi, 

Kızıl şahin, Flamingo, Uzunbacak, Gülen 

sumru, Kır incir kuşunun kuluçkaya yattığı 

belirlenmiştir.  

Küçük karabatak, Büyük akbalıkçıl, 

sakarca, boz kaz, çamurcun, kıl ördek, 

kepçel, batak çulluğu gibi kuşların kışın da 

gölde yaşam sürdürdüğü gözlenmiştir.  

Işıklı Gölü ayrıca deniz kartalı, sakallı 

akbaba, gökçe delice, büyük orman kartalı, 

şah kartal, bıyıklı doğan, ulu doğan gibi 

yırtıcı kuşlarında önemli yaşam alanlarının 

başında geliyor. 

Göl taşıdığı potansiyel nedeniyle Önemli 

Kuş Alanı (ÖKA) ilan edilmiştir. 

// Ebru Atar – Haber Merkezi

Yağmurlar Göle Can Oldu
Besleyen kaynakların önüne yapılan bentler ve küresel ısınma ile son yıllarda kuraklık tehlikesi ile karşı 
karşıya kalan Işıklı Gölü, son dönemde yaşanan yağışlarla kuraklık sorununu aşmaya başladı

Tarihi Cami Kapılarını Açacağı Günü Bekliyor
Işıklı Mahallesinde bulunan tarihi camide devam eden çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 
2022 yılında başlayan yenileme çalışmalarının önümüzdeki aylarda tamamlanacağı ifade edildi



OKUYORUZ, YAZAMIYORUZ !

Meryem suresi 97. ayet te; (Ey Resul!) Biz, 
Allah'a karşı gelmekten sakınanları Kur'an 
ile müjdeleyesin, inat eden bir topluluğu da 
uyarasın diye, onu senin dilinle (Arapça 
indirip) kolaylaştırdık.

Ulu Tanrı gönderdiği peygamber hangi 
kavimden ise onlara iyice açıklasın diye 
mesajını o kavmin diliyle göndermiştir. 
Kur'an'ı da Arap olan Hz. Peygamber'e 
Arapça olarak indirmek ve anlaşılır kılmak 
suretiyle kolaylaştırmıştır ki hem Peygamber 
kitabı iyi anlasın hem de halkına kolaylıkla 
tebliğ ederek müjdeleme ve uyarma görevini 
tam mânasıyla yerine getirsin. 

Bu nedenle Kutsal olan arapça değil 
Kuranı Kerimdir.

Biz Türkiyeli değil Türk'üz Türkçe konuşup 
Türkçe yazar ve okuruz.

Son zamanlarda Mustafa Sabrinin torunları 
açıklamalarıyla Türk Milletinin sinir uçlarıyla 
oynuyor.

Bunların ortak noktaları,Türk düşmanlığı, 
Atatürk düşmanlığı.

En son fetö olaylarıyla bu zihniyetteki 
insanların Türk devletine ve Türk Milletine 
düşmanlıkları açıkça ortaya çıktı.

İnsan, kendi kanatları ile uçmayı 
sağlayacak özgür ve eleştirel bir düşünce 
tarzına sahip olmalıdır.

Bunun yolu da kitap okumaktan geçer. 
Okuma alışkanlığı, kişilerin okumayı 
öğrendikten sonra bu eylemi zevkle 
yapmalarını sağlamak için kazanmaları 
gereken önemli bir beceridir.

Erken dönemde okuma alışkanlığı 
kazanan çocukların kelime hazinesi ve 
düşünme yeteneği artmakta buna bağlı 
olarak yaratıcı zekâ, dinleme ve konuşma 
yeteneği gelişmektedir.

Çocukluğun ilk yıllarında kitapla tanışma, 
onun gelecekteki tüm yıllarını etkiler. 
Ebeveynler ve öğretmenler, çocuğun okuma 
alışkanlığını kazanmasında öncü ve rehber 
olmalıdırlar.

Ebeveynler çocuklara okuma alışkanlığını 
kazandırmada rol model olmalı, okuma 
zamanları yaratılmalı, kitap seçiminde 
yönlendirme yapmalıdırlar.

Biz yazım kurallarını ilkokul da öğrendik.

 Ne oldu da, şimdi üniversite mezunları bile 
iki cümlelik yazı da bir çok  yazım hatası 
yapıyorlar?

“Deyil ” ''Deil'' olmaz, “Değil”. “Beyendim” 
olmaz, “beğendim”. “Herkez “ değil 
“Herkes”, "Olum" değil, "Oğlum", ''Saol'' 
değil ''Sağ  ol'',"Yalnış" değil "Yanlış" diye 
yazılır.

Bilhassa gençlerin  Aeo , slm  ,kib  gibi 
kısaltmaları  vs. vs. Sahi ne oldu bize de 
güzel Türkçemizi katlettik?

Türkçe yazım kurallarına uyalım. Türk gibi 
düşünelim. Türkçe konuşalım!

Nihal Atsız derki; Dil; bir milletin 
sembolüdür.

O milleti bir arada tutan ve yok olmasını 
engelleyen biricik faktördür.

Örneğin "Tanrı Türk'ü Korusun" slogan 
değil, Türkçe bir duadır.

Gerçi ne dersek diyelim bazılarımız yine 
bildiğini anlıyor ve okuyor, hatta okuyamıyor!

Esen kalın, Türkçe ile Türk kalın.
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Çivril'in ekonomik, tarihi ve doğal 

değerlerini yaşatma ve tanıtma amacıyla 

kurulan Çivril İnovasyon Derneği (ÇİVDER) 

Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir 

araya geldi. Dernek yöneticileri Genç Çivril 

gazetesini de ziyaret ederek bilgi 

alışverişinde bulundu.

Merkezi Denizli'de bulunan Çivril 

İnovasyon Derneği (ÇİVDER) yönetim 

kurulu üyeleri dernek başkanı Ramazan 

Aydoğmuş önderliğinde Çivril ziyareti yaptı. 

Çivril ziyareti kapsamında kaymakam 

Hasan Akbulut ve Belediye Başkanı Semih 

Dere ile bir görüşme yapan ÇİVDER 

yönetimi ilçe hakkında geliştirdikleri 

projeler ile ilgili bilgi verdi.

Ziyaretler hakkında bir değerlendirme 

yapan ÇİVDER Kurucu başkanı ve yönetim 

Kurulu üyesi Ramazan Aydoğmuş 

ziyaretlerin verimli geçtiğini ifade ederek “ 

dernek faaliyetlerini anlatmak ve ilçenin 

kültürel, sosyal ve ekonomik gelişimine 

katkı sağlamak amacıyla yapılabilecek 

projeler ve iş birliği fırsatlarını konuşmak 

için Kaymakamımız Hasan Akbulut, 

Belediye Başkanımız Semih Dere ve 

ilçemizde görev yapan basın mensupları 

ile bir araya geldik. Birlikte daha güçlü bir 

Çivril için adımlar atıyoruz. Kaymakamız 

Hasan Akbulut derneğin ve ziyaretin ilçenin 

gelişim ve tanıtımı için sağladığı katkıdan 

dolayı teşekkür ederken belediye 

Başkanımız Semih Dere derneğin 

faaliyetlerini takdirle karşıladıklarını ve her 

türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını 

ifade etti. Çivril için geliştirdiğimiz proje ve 

hedefleri anlatmak için bizim açımızdan 

önemli ve verimli bir ziyaret oldu. 

Destekleri ve misafirperverlikleri için 

kaymakamımız Hasan Akbulut ve Belediye 

Başkanımız Semih Dere'ye teşekkür 

ederiz” dedi. 

Ziyaretler kapsamında Genç Çivril 

Gazetesini de ziyaret eden ÇİVDER 

yönetimi gazetenin imtiyaz sahibi Serap 

Sofulu ile görüştü. 

Genç Çivril Gazetesinin Çivril adına 

büyük bir görev ve sorumluluk üstlendiğini 

belirten ÇİVDER Yönetim Kurulu başkanı 

Aydoğmuş “ilçenin sesi olan Genç Çivril 

Gazetesi Çivril'in en büyük değerlerinden 

biri. İlçemizin tanıtımı başta olmak üzere 

ÇİVDER projelerinin geniş kitlelere 

duyurulmasında yerel basının önemli bir rol 

oynuyor. Genç Çivril Gazetesi ile birlikte 

Çivril için hazırlayacağımız proje ve 

çalışmalarda birlikte yürümekten büyük 

mutluluk duyacağız” dedi.

Genç Çivril Gazetesi imtiyaz sahibi 

Serap Sofulu ise ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek ÇİVDER'in 

çalışmalarını desteklediklerini ve ilçedeki 

kültürel faaliyetlerin tanıtılmasında iş birliği 

yapmaya hazır olduklarını ifade etti. // 

Bülent Çakır 

Çivril İnovasyon Derneğinden Çivril ziyareti
Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir araya gelen ÇİVDER yönetimi 
Çivril projeleri ve faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulundu

Çiftçilerin zaman zaman eylem 

yaparak dile getirdiği sulama 

ücretlerinin güncellenmesi ve yapılan 

zamların geri çekilmesini isteyen 

Kocayaka mahalle muhtarı Hasan Koç 

Devlet Su İşleri (DSİ) yetkilileri ile 

görüştü.

Sulama ve hasat döneminde su 

sıkıntısı yaşadıklarını ve yapılan 

zamların çiftçiye büyük mali külfet 

olduğunu belirten Muhtar Hasan Koç 

“yüksek maliyet ve su sıkıntısı çiftçiliği 

bitirme noktasına getirdi” dedi. üç yıldır 

talep ettikleri suyu alamadıklarını ve 

sulama fiyatlarının çok arttığına dikkat 

çeken muhtar Koç “DSİ ve sulama 

birliği bizden yıllık sulama parasını 

peşin alıyor. Ama son suyumuzu üç 

yıldır vermiyor. Parasını ödediğimiz 

suyu alamıyoruz. Dolayısıyla çiftçi 

kendi imkanları ile tarlasına sondaj 

yaptırıp kuyu açıyor. DSİ ve birlik yer 

altı suyuna da yüksek ücret tarifesi 

uyguluyor. Mazot, gübre, tohum 

maliyetine su maliyeti de eklenince 

çiftçi için içinden çıkılmaz bir durum 

ortaya çıkıyor” dedi.

Yaşanan sorunları yetkililere iletmek 

için her yolu denediklerini belirten 

muhtar Hasan Koç “ilçemizde dönem 

dönem eylem yapılıyor. Su ücreti ve 

verilmeyen suya tepki gösteriliyor bizde 

muhtar arkadaşlarla DSİ Denizli Bölge 

müdürlüğü ile görüşmelerimizi 

sürdürüyoruz. Görüşmelerde yeraltı 

sulama ve kanal sulama ücretleri 

konusunda indirim ve zam yapılmaması 

konusunda taleplerimizi ilettik. İnşallah 

bu sezon suya zam yapılmasının önüne 

geçeceğiz ve daha önce yapılan 

zamların geri alınmasını sağlayacağız” 

dedi. // Mehtap Kayaoğlu 

Muhtarın Su Ücreti Mücadelesi Devam Ediyor
Çivril Kocakaya Mahallesi muhtarı Hasan Koç sulama 
ücretlerinin düşürülmesi için başlattığı mücadeleyi sürdürüyor

Çivril'in tarihi dokusuyla bilinen 
Işıklı Mahallesinde bulunan tarihi 
camide devam eden yenileme 
çalışmalarında sona yaklaşıldı. 1 
MİLYON 250 Bin lira ödenek ayrılan 
yenileme çalışmaları Denizli Valiliği, 
Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 
ve Çivril Belediyesi işbirliği ile 
yapılıyor.  

2022 yılında dış cephe düzenlemesi ile 

başlayan ve iç süslemelerin orijinal şekli ile 

yeniden boyanması ile devam yenileme 

çalışmalarında sona gelindiğini ifade eden Işıklı 

Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz “uzun 

zamandır yenilenmesi için çaba sarf ettiğimiz 

ve 2022 yılında çalışmaların başladığı camimiz 

2025 yılının ilk aylarında ibadete açılmasını 

bekliyoruz. Dış cephesindeki sıvaların 

kaldırılması ile yapıldığı dönemdeki 

görünümüne kavuşan camimizin iç süslemeleri 

de aslına uygun olarak yeniden yapıldı. 

Osmanlı dönemine tarihlenen camimizin aslına 

uygun hale getirilmesi hem mahallemizin hem 

de ilçemizin tarihi değerine katkı sağlayacaktır. 

Çalışmalara katkı sağlayan Denizli Valiliği, 

GEKA, Aydın Tabiat Varlıkları Müdürlüğü, Müze 

Müdürlüğü ve Çivril Belediyesi ile 

Kaymakamımıza teşekkür ederim. Yenileme 

çalışmalarımız tamamlanmak üzere. Caminin 

son cemaat yerinde devam eden çalışmaların 

son aşamasındayız. Alttan ısıtma sistemi 

kurulmasının ardından son olarak kubbede 

bulunan figürlerin boyanması ile inşaat 

görüntüsü bitecek. Camimiz, yapılan çalışmalar 

ile yapıldığı dönemdeki halini yeniden 

kazanıyor. Ramazan ayında camimizi ibadete 

açmayı planlıyoruz. Işıklı Mahallemize ve 

Çivril'imize hayırlı olsun” şeklinde konuştu. 

//Ebru Atar

Ege Bölgesinin en büyük 
tatlı su gölü Işıklı Gölü, 
yağan yağmurlarla eski 
günlerine dönüyor. Balık 
türleri başta olmak üzere 
onlarca canlıya ev sahipliği 
yapan ve göçmen kuşların 
üreme alanı olan Işıklı 
Gölünün su seviyesi son 
yağışlarla mevsim 
normalleri seviyesine ulaştı.

Yaşanan kuraklık ve küresel ısınma 

nedeniyle su miktarı her geçen gün azalan 

ışıklı Gölü yağan yağmurlar ile eski 

günlerine dönmeye başladı. Tarımsal 

sulama dönemi olan Haziran Eylül 

aylarında kuruyan göl, kış döneminde 

yağan yağmurlar ile yeniden hayat 

bulurken yetkililer göldeki su miktarının 

mevsim normalleri seviyesine çıktığını 

ifade etti. 

Balık, Kerevit, Istakoz olmak üzere, 

birçok canlı için yaşam alanı olan Işıklı 

Gölü, bu yağışlarla birlikte doğal habitatına 

kavuşmuş durumda. Son yıllarda su 

miktarında yaşanan azalma ile gölde 

yetişmeye başlayan Nilüfer Çiçekleri ile 

Haziran ayından Eylül ayına kadar çok 

sayıda doğaseverin ziyaret ettiği göl, 

yapıldığı günden bu zaman kadar tarımsal 

sulama amaçlı kullanıldı. 

Aralık ayı başlarında yaşanan yağışlarla 

göle ulaşan su miktarının artması, gölde 

yaşayan canlılar için yeni bir başlangıç 

oldu. Turna, Sazan ve Alabalık yetişen 

gölde geçimini balıkçılık ile sağlayan 

vatandaşlar, yağmurların toprağı 

doyurmaya başladığını ve gölde su 

seviyesinin yavaş yavaş yükseldiğini ifade 

ettiler. 

Gölün son 10 yılda kapasitesinin çok 

altında su tuttuğunu ifade eden yetkililer 

“küresel ısınma, kuraklık ve gölü besleyen 

kaynakların önüne yapılan bentler ile göle 

gelen su miktarındaki düşüş, Işıklı Gölünde 

kuraklık tehlikesi baş göstermeye başladı. 

Yaşanan kuraklık, tarımsal sulamanın 

arttığı dönemlerde kendini en üst seviyede 

hissettirirken son yağışlarla göl bir nebze 

olsun eski günlerine döndü. Gölde tutulan 

su miktarı uzun bir aradan sonra son 

yılların en yüksek seviyesine çıktı. Bu artış 

başta balık türleri olmak üzere gölde 

yaşayan canlı türleri adına sevindirici bir 

gelişme. Su miktarının kış mevsiminde 

yaşanacak kar yağışı ile en üst seviyeye 

çıkacağını umuyoruz. Tutulan su, yaz 

aylarında tarımsal sulama amaçlı 

kullanılırken canlılara da hayat vermeye 

devam edecek” denildi. 

Su kuşları için önemli bir yaşam, 

yumurtlama, kuluçka ve göç ortamı 

oluşturan Işıklı Gölünde Küçük Balaban, 

Alacabalıkçıl, küçük-büyük akbalıkçıl, 

Erguvan balıkçıl, Çeltikçi, Boz kaz, Angıt, 

Pasbaşdalağan, Deniz kartalı, Saz delicesi, 

Kızıl şahin, Flamingo, Uzunbacak, Gülen 

sumru, Kır incir kuşunun kuluçkaya yattığı 

belirlenmiştir.  

Küçük karabatak, Büyük akbalıkçıl, 

sakarca, boz kaz, çamurcun, kıl ördek, 

kepçel, batak çulluğu gibi kuşların kışın da 

gölde yaşam sürdürdüğü gözlenmiştir.  

Işıklı Gölü ayrıca deniz kartalı, sakallı 

akbaba, gökçe delice, büyük orman kartalı, 

şah kartal, bıyıklı doğan, ulu doğan gibi 

yırtıcı kuşlarında önemli yaşam alanlarının 

başında geliyor. 

Göl taşıdığı potansiyel nedeniyle Önemli 

Kuş Alanı (ÖKA) ilan edilmiştir. 

// Ebru Atar – Haber Merkezi

Yağmurlar Göle Can Oldu
Besleyen kaynakların önüne yapılan bentler ve küresel ısınma ile son yıllarda kuraklık tehlikesi ile karşı 
karşıya kalan Işıklı Gölü, son dönemde yaşanan yağışlarla kuraklık sorununu aşmaya başladı

Tarihi Cami Kapılarını Açacağı Günü Bekliyor
Işıklı Mahallesinde bulunan tarihi camide devam eden çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 
2022 yılında başlayan yenileme çalışmalarının önümüzdeki aylarda tamamlanacağı ifade edildi
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Davalar farklı şekilde sınıflandırılmaya tabi 
tutulmuşlardır. Bu sınıflandırmalar; 
mahkemeden istenen hukuksal korumaya, 
dava konusu mala, dava konusu hakkın 
niteliğine ve istem sonucunun niteliğine göre 
yapılmaktadır.

Mahkemeden istenen hukuksal korunmaya 
göre davalar, edim davaları, tespit davaları, 
inşai davalar olmak üzere üçe ayrılmaktadır. 
Belirsiz alacak davası da bu başlık altında 
incelenir.

Edim Davaları Nelerdir?

Edim (eda) davaları, davalının mahkemeden 
bir şey vermesi, yapması ya da yapmamasının 
hüküm altına alınmasının istendiği davalar 
olup, eda davasının konusunu hem kişisel 
hem de ayni haklar oluşturabilir.

Edim davasının kabulüne ilişkin kararlar cebri 
icraya elverişlidir. Edim hükmü davalı 
tarafından kendiliğinden yerine getirilmediği 
takdirde, davacı bu hükmü cebri icra organları 
aracılığıyla zorla icra ettirir.

Edim davasının esastan reddine ilişkin 
kararlar ise yalnızca davacının dayandığı hak 
ve hukuksal ilişkinin mevcut olmadığını tespit 
ettikleri için olumsuz tespit hükmü 
niteliğindedir.

Edim davalarının reddine yönelik kararlar 
kural olarak belirli bir edim emri içermemeleri 
sebebiyle yargılama giderleri ve bu kapsamda 
vekalet ücreti haricinde, ilamlı icra takibine 
konu edilemezler.

Tespit Davaları Nelerdir?
Tespit davaları, bir hak veya hukuksal ilişkinin 

varlığının veya yokluğunun ya da bir belgenin 
sahte olup olmadığının belirlenmesi için açılan 
davalardır.

Tespit davaları olumlu tespit davaları ile 
olumsuz tespit davaları olmak üzere ikiye 
ayrılır.

Olumlu tespit davaları, bir hakkın ya da 
hukuksal ilişkinin mevcudiyetinin tespiti için 
açılan davalardır.

Olumsuz tespit davası ise, bir hak veya 
hukuksal ilişkinin bulunmadığının, 
doğmadığının tespiti için açılan davalardır.

Yenilik Doğuran Davalar Nelerdir?

İnşai (Yenilik doğuran) davalar, mahkemeden 
yeni bir hukuksal durumun meydana gelmesini 
veya mevcut bir hukuksal durumun içeriğinin 
değiştirilmesinin veya ortadan kaldırılmasının 
istendiği davalardır.

Yenilik doğuran kararın icraya konulmasına 
gerek yoktur. Çünkü zaten yenilik doğurucu 
etki kendiliğinden doğar.

Yenilik doğuran davalar; geleceğe etkili 
yenilik doğuran davalar, geçmişe etkili yenilik 
doğuran davalar olarak incelenir.

Belirsiz Alacak Davası Nedir?

Belirsiz alacak davası, alacaklının davanın 
açıldığı tarihte alacağın miktarını veya değerini 
tam ve kesin belirleyebilmesinin kendisinden 
beklenemeyeceği veya bunun olanaksız 
olduğu hallerde, hukuksal ilişkiyi ve asgari bir 
miktar ya da değeri belirtmek suretiyle açtığı 
davadır.

Belirsiz alacak davası, hukuksal nitelik 
açısından edim davasının özel bir türüdür.

Belirsiz alacak davası açılabilmesi için şu 
koşulların varlığı gereklidir:Alacağın gerçek 
miktar veya değerinin belirsiz olması.

Dava dilekçesinde hukuksal ilişkinin 
gösterilmesi ve bunun için asgari bir miktar 
veya değerin belirtilmesi.

Hakim belirsiz alacak davası açıldıktan sonra 
yargılamanın ilerleyen aşamalarında karşı 
tarafın verdiği bilgi ya da tahkikat işlemleri 
sonucu, baştan belirsiz olan alacağın miktar 
ya da değerini “tam ve kesin olarak belirlemek 
mümkün olduğu anda” istemini tam ve kesin 
olarak belirlemesi için davacıya iki haftalık 
kesin süre verecektir.

Av.Melih Nebi YAVUZ
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Basın mensupları ile 
haftalık gündem 
değerlendirmesi yapan 
CHP İlçe Başkanı Bedri 
Ataş 31 Mart yerel 
seçimlerinden sonra 
Çivril'de oluşan huzur ve 
istikrardan rahatsız 
olanların olduğunu 
belirterek “Çivril son 10 
yılın en huzurlu ve 
uyumlu dönemini 
yaşıyor. Bu huzur ve 
istikrardan rahatsız 
olanlar, bürokrasi ve 
kurumlar üzerinde baskı 
kurmaya çalışıyor. 
Seçimde ayarları 
bozulan AKP, bürokrasi 
üzerine baskı kurarak bu 
uyum ve huzur ortamına 
zarar veriyor” dedi. 

Değerlendirmesinde CHP çalışmaları 

hakkında bilgiler vererek derman 

Belediyeciliği için gece gündüz çalıştıklarını 

ve saha çalışmalarını arttırarak devam 

ettiklerini ifade eden CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş “son dönemlerde ziyaret 

ettiğimiz mahallerde vatandaşlardan AKP 

tarafından daire müdürlerine uygulanan 

baskı ve yıldırma şikayetleri alıyoruz. CHP 

belediyecilik anlayışıyla yapılmak istenen 

yatırım ve hizmetlerin yapılmasına öncülük 

eden bazı kurum amirlerimizin AKP ilçe 

yöneticileri tarafından baskı altına 

alınmaya, tayin, atama ve görev değişikliği 

tehditleriyle yıldırılmaya çalıştığını 

duyuyoruz. Bürokrasi ve kamu üzerinde 20 

yıldır uyguladıkları baskı ve tehdidi iyi 

bildiğimiz AKP yönetiminin Çivril'de baskı 

ve dayatmacı bir yöntem kullanmasına izin 

vermeyeceğiz. Çivril'de görev yapan 

herkes bu ilçenin daha iyi olması için 

çalışıyor. Çivril AKP'nin oyun bahçesi değil. 

Hiç kimsenin kamu üzerinden egosunu 

tatmin etmesine izin vermeyiz” dedi. 

“AKP, içindeki kavgayı 
İlçe geneline yaymaya 
Çalışıyor”

Ak Parti ilçe yönetiminin göreve yeni 

başladığı için güç zehirlenmesi içinde 

olduğunu düşündüğünü belirten Başkan 

Ataş “kongreleri yeni bitti. Yönetime seçilen 

arkadaşlardan heyecanlı olanlar, güç 

zehirlenmesi yaşayanlar olduğu anlaşılıyor. 

Gözlerinden kaçan bir noktayı hatırlatmak 

istiyorum. Siyaset güç gösterisi değil, 

hizmet aracıdır. Halka hizmet, memlekete 

hizmet için yapılır. AKP içindeki arkadaşlar 

güç gösterilerini birbirileri üzerinde 

yapabilirler. Çivril onların güçlerini 

göstereceği, heveslerini tatmin edeceği bir 

ilçe değil. İlçemiz 10 yıldır AKP 

belediyeciliği ile yönetildi. 10 yılda 

yapamadıklarını CHP derman belediyeciliği 

ile yapılması kimyalarını bozmuş olabilir. 

Kamu ve bürokraside güzel bir uyum ve 

ahenk var. Bu uyum ve ahenk Çivril'in 

gelişimi açısından çok önemli bunun 

bozulmasına izin vermeyeceğiz. Kendi 

içlerinde yaşadıkları kavgayı ilçe geneline 

yaymak istiyorlar, buna müsaade etmeyiz” 

dedi. 

“Derman Belediyeciliği İle Çivril'in her 

noktasına Hizmet Götüreceğiz”

CHP İlçe yönetimi olarak çalışmalarına 

devam ettiklerini belirten Başkan Bedri 

Ataş 31 Mart yerel seçimleri ile birlikte 

değişimin başladığını belirterek “saha 

çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Gittiğimiz 

her yerde derman belediyeciliğine ve 

Belediye Başkanı Semih Dere'ye büyük bir 

ilgi var. Halkımız derman belediyeciliğe 

büyük ilgi gösteriyor, bu teveccühü 

anlıyoruz. Vatandaşlarımız artık değişimi, 

gelişimi istiyor. Çivril'in çok daha iyi 

yerlerde olması gerektiğini ifade ediyor.

 CHP ve Derman Belediyeciliğe ilçemizin 

her yerinden büyük ilgi var. Bu teveccüh ile 

genel seçimlerde de başarılı olacak ve 

seçimi kazanacağız ve Çivril, hak ettiği 

değeri bulacak” dedi. //Mehtap Kayaoğlu 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş ‘AKP İlçedeki Uyum ve

 Huzur Ortamını Bozmaya Çalışıyor’
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe Başkanı Bedri Ataş, Çivril'de oluşan uyum 
ve düzenin Ak Parti tarafından bozulmaya çalışıldığına iddia etti

Denizli, Emniyet Müdürlüğü 

Narkotik Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğüne bağlı timler 

torbacı olarak tabir edilen sokak 

satıcılarına yönelik operasyon 

düzenledi. Bir süre takibe alınan 

zehir tacirlerine yönelik 

düzenlenen operasyon 

çerçevesinde yapılan 

aramalarda 12 parça halinde 70 

gram metamfetamin, 4 parça 

halinde 38,24 gram eroin, 8 

kullanımlık kağıda emdirilmiş 

sentetik kannabinoid, 1 adet 

ecstacy hap, 1 adet hassas 

terazi, uyuşturucu madde 

ticaretinden elde edildiği 

değerlendirilen 140 bin 775 TL, 

80 dolar, 155 avro, 4 küçük 

altın, 1 adet altın künye, 1 adet 

ruhsatsız tabanca, 1 adet av 

tüfeği, 2 adet şarjör ve 15 adet 

mermi ele geçirildi.

Operasyonda gözaltına alınan 

11 şüpheli şahıs 

emniyetteki 

işlemlerinin ardından 

adliyeye sevk edildi. 

Adliyeye sevk edilen 

şüphelilerden 

uyuşturucu madde 

ticareti yapmak 

suçundan 6 şüpheli 

tutuklanırken, 5 şüpheli 

hakkında uyuşturucu 

madde bulundurmak 

suçundan işlem 

yapıldığı öğrenildi. // 

Haber merkezi

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen Yurtlar Arası Erkekler Futbol 

Turnuvası'nda final heyecanı yaşandı. Şampiyonluğu 

İbni Haldun Yurdu kazandı, finalde rakibine yenilen 

Çivril Yurdu turnuvayı ikinci olarak tamamlarken 

turnuvanın ödüllerini Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer 

İlman verdi.

Kıyasıya mücadeleye sahne olan maç, Kınıklı Spor 

Kompleksi'nde oynandı. İbni Haldun Yurdu Futbol 

Takımı, etkili oyunuyla galibiyete ulaşıp 

şampiyonluğunu ilan etti.

İlman “Gençlerimiz En İyisini Hak ediyor”   

Yurtlar Arası Spor Turnuvaları ödül töreninde 

gençlere seslenen Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Ömer İlman, Geleceğin mimarı olacak gençlerimizin, 

yurtlarımızda sadece barınma beslenme değil sosyal, 

kültürel ve sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmek için 

çalışmaların hedef yükselterek devam ettiğini 

belirtti. Türkiye'nin farklı şehirlerden öğrenim 

görmeye gelmiş aile ve takım olma bilinci ile 

hareket eden gençlerin, her şeyin en iyisine layık 

olduğunu da sözlerine ekleyen İlman, turnuvalara 

katılım sağlayan sporcuları tebrik ederek, 

organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen ödül 

töreninde, dereceye giren takımlara madalya ve 

kupaları takdim edildi. Ödülleri Denizli Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Ömer İlman verdi. İlman, genç 

sporcuları tebrik ederek sporun birleştirici gücüne 

vurgu yaptı. // Mehtap Kayaoğlu

Denizli'de Yurtlar Arası Turnuvada Şampiyon Belli Oldu

ÇİVRİL FİNALDE KAYBETTİ
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Yurtlar Arası Erkekler Futbol 

Turnuvası”nın şampiyonu belli oldu. Finalde İbni Haldun Yurdu ile Çivril Yurdu karşı karşıya geldi

Sokak Satıcılarına Büyük

Narkotik timleri zehir tacirlerine yönelik düzenlendiği operasyonda 

çok sayıda uyuşturucu maddenin yanı sıra para ve ziynet eşyası da 

ele geçirdi. Operasyonlar kapsamında 6 şüpheli tutuklandı.

Darbe 6 kişi tutuklandı 

Başlattığı 'Mahalle 
Buluşmaları' ile sorunların 
yerinde ve hızlı çözülmesine 
olanak sunan Başkan Semih 
Dere, ilçe pazaryerinde Pazar 
esnafı ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. Vatandaşların istek ve 
önerilerini dinleyen Başkan 
Dere, bir süre Pazar esnafı ile de 
sohbet etti.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

Kapalı Pazaryeri'ni ziyaret etti. Esnaf ve 

vatandaşlarla bir araya gelen Başkan 

Dere, “Çivril'imizde ekmeğinin peşine 

düşen değerli esnafımıza hayırlı işler ve 

bereketli kazançlar diliyorum. 

Yurttaşlarımızın da alım gücünün arttığı 

günlerin çok yakında geleceğine 

inanıyorum” diye konuştu

Ziyarette pazaryeri esnafının talep ve 

önerilerini dinleyen, onlara hayırlı işler ve 

bol kazançlar dileyen Başkan Semih 

Dere, Pazar alışverişine gelen ilçe 

sakinleri ile de bol bol sohbet etti. 

Ziyarette pazar esnafının taleplerini tek 

tek not alan Başkan Dere, vatandaşlarla 

hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal 

etmedi. 

“Esnafımız Kazansın, 
Halkımızın Alım Gücü 
Artsın”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

Çivril pazarının geçmişten günümüze 

kültürümüzün bir parçası olduğunu ifade 

ederek, “Çivril pazarı, vatandaşın 

nabzının attığı ve gündelik yaşam 

pratiklerinin yaşandığı yerlerin başında 

geliyor. Mahallelerde başlattığımız 

buluşmaları Pazar yerimizi ziyaret ederek 

farklı bir boyuta taşıdık. Ziyaretimizde 

hem esnafımızın talep ve önerilerini 

dinledik hem de ilçemizin kıymetli 

sakinleriyle sohbet etme fırsatı yakaladık. 

İlçemizde ekmeğinin peşine düşen değerli 

esnafımıza hayırlı işler ve bereketli 

kazançlar diliyorum. Yurttaşlarımızın da 

alım gücünün arttığı günlerin çok yakında 

geleceğine inanıyorum” dedi.

Başkan Semih Dere, Çivrilli 

vatandaşların güvenli gıdaya güvenilir bir 

ortamda ulaşması için semt pazarında 

sürekli denetim gerçekleştirdiklerini de 

belirterek, “Çivril'imizin pazarı kalite 

standartları, esnafımızın ve 

vatandaşlarımızın duyarlı davranışlarıyla 

her zaman fark yaratıyor. Biz de Çivril 

Belediyesi olarak elimizden geleni 

yapıyoruz” diye konuştu. 

// Ebru Atar 

HALKIN BAŞKANI HALKLA İÇİÇE
Yoğun çalışma temposuna rağmen mahalle ziyaretlerini ara vermeden 
devam ettiren başkan Semih Dere ilçe pazarını ziyaret etti. 

Gençlerin spora teşvik 
edilmesi, spor alanında 
deneyim ve yetenek 
kazanmaları amacıyla her yıl 
düzenlenen mahalleler arası 
kaymakamlık turnuvasına 
kayıt ve başvurular başladı. 
Ocak ayında başlayacak 
turnuvada maçlar İlçe Kapalı 
Spor salonundan 
oynanacak.

Kaymakamlık öncülüğünde Çivril 

Belediyesi Kültür İşler müdürlüğünün 

destekleriyle Spor ve Gençlik İlçe 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

voleybol turnuvası müracaatların 

tamamlanmasının ardından 

oluşturulacak grup maçları ile 

başlayacak. Grup maçlarının 

tamamlanması ile bir üst tura 

yükselen takımların çeyrek final ve 

yarı final oynamasının ardından 

finale kalan takımlar şampiyonluk 

maçı yapacak. 

Turnuva ile ilgili olarak İlçe Spor ve 

Gençlik müdürlüğünden yapılan 

duyuruda “Çivril Mahalleler Arası 

Voleybol Turnuvası başlıyor. Çivril 

Belediyesi, Çivril Kaymakamlığı ve 

İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü iş 

birliğiyle düzenlenen Mahalleler 

Arası Voleybol Turnuvası, 30 Aralık 

2024 tarihinde Gençlik Spor İlçe 

Müdürlüğü Salonu'nda başlıyor” 

ifadelerine yer verildi. Duyuruda tüm 

mahalle ve gençler turnuvaya davet 

edildi.
// Mehtap Kayaoğlu 

Kaymakamlık Voleybol Turnuvası Düzenleniyor
Çivril Kaymakamlığı tarafından düzenlenen geleneksel mahaller 
arası Voleybol Turnuvasına kayıt ve başvurular başladı
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Davalar farklı şekilde sınıflandırılmaya tabi 
tutulmuşlardır. Bu sınıflandırmalar; 
mahkemeden istenen hukuksal korumaya, 
dava konusu mala, dava konusu hakkın 
niteliğine ve istem sonucunun niteliğine göre 
yapılmaktadır.

Mahkemeden istenen hukuksal korunmaya 
göre davalar, edim davaları, tespit davaları, 
inşai davalar olmak üzere üçe ayrılmaktadır. 
Belirsiz alacak davası da bu başlık altında 
incelenir.

Edim Davaları Nelerdir?

Edim (eda) davaları, davalının mahkemeden 
bir şey vermesi, yapması ya da yapmamasının 
hüküm altına alınmasının istendiği davalar 
olup, eda davasının konusunu hem kişisel 
hem de ayni haklar oluşturabilir.

Edim davasının kabulüne ilişkin kararlar cebri 
icraya elverişlidir. Edim hükmü davalı 
tarafından kendiliğinden yerine getirilmediği 
takdirde, davacı bu hükmü cebri icra organları 
aracılığıyla zorla icra ettirir.

Edim davasının esastan reddine ilişkin 
kararlar ise yalnızca davacının dayandığı hak 
ve hukuksal ilişkinin mevcut olmadığını tespit 
ettikleri için olumsuz tespit hükmü 
niteliğindedir.

Edim davalarının reddine yönelik kararlar 
kural olarak belirli bir edim emri içermemeleri 
sebebiyle yargılama giderleri ve bu kapsamda 
vekalet ücreti haricinde, ilamlı icra takibine 
konu edilemezler.

Tespit Davaları Nelerdir?
Tespit davaları, bir hak veya hukuksal ilişkinin 

varlığının veya yokluğunun ya da bir belgenin 
sahte olup olmadığının belirlenmesi için açılan 
davalardır.

Tespit davaları olumlu tespit davaları ile 
olumsuz tespit davaları olmak üzere ikiye 
ayrılır.

Olumlu tespit davaları, bir hakkın ya da 
hukuksal ilişkinin mevcudiyetinin tespiti için 
açılan davalardır.

Olumsuz tespit davası ise, bir hak veya 
hukuksal ilişkinin bulunmadığının, 
doğmadığının tespiti için açılan davalardır.

Yenilik Doğuran Davalar Nelerdir?

İnşai (Yenilik doğuran) davalar, mahkemeden 
yeni bir hukuksal durumun meydana gelmesini 
veya mevcut bir hukuksal durumun içeriğinin 
değiştirilmesinin veya ortadan kaldırılmasının 
istendiği davalardır.

Yenilik doğuran kararın icraya konulmasına 
gerek yoktur. Çünkü zaten yenilik doğurucu 
etki kendiliğinden doğar.

Yenilik doğuran davalar; geleceğe etkili 
yenilik doğuran davalar, geçmişe etkili yenilik 
doğuran davalar olarak incelenir.

Belirsiz Alacak Davası Nedir?

Belirsiz alacak davası, alacaklının davanın 
açıldığı tarihte alacağın miktarını veya değerini 
tam ve kesin belirleyebilmesinin kendisinden 
beklenemeyeceği veya bunun olanaksız 
olduğu hallerde, hukuksal ilişkiyi ve asgari bir 
miktar ya da değeri belirtmek suretiyle açtığı 
davadır.

Belirsiz alacak davası, hukuksal nitelik 
açısından edim davasının özel bir türüdür.

Belirsiz alacak davası açılabilmesi için şu 
koşulların varlığı gereklidir:Alacağın gerçek 
miktar veya değerinin belirsiz olması.

Dava dilekçesinde hukuksal ilişkinin 
gösterilmesi ve bunun için asgari bir miktar 
veya değerin belirtilmesi.

Hakim belirsiz alacak davası açıldıktan sonra 
yargılamanın ilerleyen aşamalarında karşı 
tarafın verdiği bilgi ya da tahkikat işlemleri 
sonucu, baştan belirsiz olan alacağın miktar 
ya da değerini “tam ve kesin olarak belirlemek 
mümkün olduğu anda” istemini tam ve kesin 
olarak belirlemesi için davacıya iki haftalık 
kesin süre verecektir.

Av.Melih Nebi YAVUZ
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Basın mensupları ile 
haftalık gündem 
değerlendirmesi yapan 
CHP İlçe Başkanı Bedri 
Ataş 31 Mart yerel 
seçimlerinden sonra 
Çivril'de oluşan huzur ve 
istikrardan rahatsız 
olanların olduğunu 
belirterek “Çivril son 10 
yılın en huzurlu ve 
uyumlu dönemini 
yaşıyor. Bu huzur ve 
istikrardan rahatsız 
olanlar, bürokrasi ve 
kurumlar üzerinde baskı 
kurmaya çalışıyor. 
Seçimde ayarları 
bozulan AKP, bürokrasi 
üzerine baskı kurarak bu 
uyum ve huzur ortamına 
zarar veriyor” dedi. 

Değerlendirmesinde CHP çalışmaları 

hakkında bilgiler vererek derman 

Belediyeciliği için gece gündüz çalıştıklarını 

ve saha çalışmalarını arttırarak devam 

ettiklerini ifade eden CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş “son dönemlerde ziyaret 

ettiğimiz mahallerde vatandaşlardan AKP 

tarafından daire müdürlerine uygulanan 

baskı ve yıldırma şikayetleri alıyoruz. CHP 

belediyecilik anlayışıyla yapılmak istenen 

yatırım ve hizmetlerin yapılmasına öncülük 

eden bazı kurum amirlerimizin AKP ilçe 

yöneticileri tarafından baskı altına 

alınmaya, tayin, atama ve görev değişikliği 

tehditleriyle yıldırılmaya çalıştığını 

duyuyoruz. Bürokrasi ve kamu üzerinde 20 

yıldır uyguladıkları baskı ve tehdidi iyi 

bildiğimiz AKP yönetiminin Çivril'de baskı 

ve dayatmacı bir yöntem kullanmasına izin 

vermeyeceğiz. Çivril'de görev yapan 

herkes bu ilçenin daha iyi olması için 

çalışıyor. Çivril AKP'nin oyun bahçesi değil. 

Hiç kimsenin kamu üzerinden egosunu 

tatmin etmesine izin vermeyiz” dedi. 

“AKP, içindeki kavgayı 
İlçe geneline yaymaya 
Çalışıyor”

Ak Parti ilçe yönetiminin göreve yeni 

başladığı için güç zehirlenmesi içinde 

olduğunu düşündüğünü belirten Başkan 

Ataş “kongreleri yeni bitti. Yönetime seçilen 

arkadaşlardan heyecanlı olanlar, güç 

zehirlenmesi yaşayanlar olduğu anlaşılıyor. 

Gözlerinden kaçan bir noktayı hatırlatmak 

istiyorum. Siyaset güç gösterisi değil, 

hizmet aracıdır. Halka hizmet, memlekete 

hizmet için yapılır. AKP içindeki arkadaşlar 

güç gösterilerini birbirileri üzerinde 

yapabilirler. Çivril onların güçlerini 

göstereceği, heveslerini tatmin edeceği bir 

ilçe değil. İlçemiz 10 yıldır AKP 

belediyeciliği ile yönetildi. 10 yılda 

yapamadıklarını CHP derman belediyeciliği 

ile yapılması kimyalarını bozmuş olabilir. 

Kamu ve bürokraside güzel bir uyum ve 

ahenk var. Bu uyum ve ahenk Çivril'in 

gelişimi açısından çok önemli bunun 

bozulmasına izin vermeyeceğiz. Kendi 

içlerinde yaşadıkları kavgayı ilçe geneline 

yaymak istiyorlar, buna müsaade etmeyiz” 

dedi. 

“Derman Belediyeciliği İle Çivril'in her 

noktasına Hizmet Götüreceğiz”

CHP İlçe yönetimi olarak çalışmalarına 

devam ettiklerini belirten Başkan Bedri 

Ataş 31 Mart yerel seçimleri ile birlikte 

değişimin başladığını belirterek “saha 

çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Gittiğimiz 

her yerde derman belediyeciliğine ve 

Belediye Başkanı Semih Dere'ye büyük bir 

ilgi var. Halkımız derman belediyeciliğe 

büyük ilgi gösteriyor, bu teveccühü 

anlıyoruz. Vatandaşlarımız artık değişimi, 

gelişimi istiyor. Çivril'in çok daha iyi 

yerlerde olması gerektiğini ifade ediyor.

 CHP ve Derman Belediyeciliğe ilçemizin 

her yerinden büyük ilgi var. Bu teveccüh ile 

genel seçimlerde de başarılı olacak ve 

seçimi kazanacağız ve Çivril, hak ettiği 

değeri bulacak” dedi. //Mehtap Kayaoğlu 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş ‘AKP İlçedeki Uyum ve

 Huzur Ortamını Bozmaya Çalışıyor’
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe Başkanı Bedri Ataş, Çivril'de oluşan uyum 
ve düzenin Ak Parti tarafından bozulmaya çalışıldığına iddia etti

Denizli, Emniyet Müdürlüğü 

Narkotik Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğüne bağlı timler 

torbacı olarak tabir edilen sokak 

satıcılarına yönelik operasyon 

düzenledi. Bir süre takibe alınan 

zehir tacirlerine yönelik 

düzenlenen operasyon 

çerçevesinde yapılan 

aramalarda 12 parça halinde 70 

gram metamfetamin, 4 parça 

halinde 38,24 gram eroin, 8 

kullanımlık kağıda emdirilmiş 

sentetik kannabinoid, 1 adet 

ecstacy hap, 1 adet hassas 

terazi, uyuşturucu madde 

ticaretinden elde edildiği 

değerlendirilen 140 bin 775 TL, 

80 dolar, 155 avro, 4 küçük 

altın, 1 adet altın künye, 1 adet 

ruhsatsız tabanca, 1 adet av 

tüfeği, 2 adet şarjör ve 15 adet 

mermi ele geçirildi.

Operasyonda gözaltına alınan 

11 şüpheli şahıs 

emniyetteki 

işlemlerinin ardından 

adliyeye sevk edildi. 

Adliyeye sevk edilen 

şüphelilerden 

uyuşturucu madde 

ticareti yapmak 

suçundan 6 şüpheli 

tutuklanırken, 5 şüpheli 

hakkında uyuşturucu 

madde bulundurmak 

suçundan işlem 

yapıldığı öğrenildi. // 

Haber merkezi

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen Yurtlar Arası Erkekler Futbol 

Turnuvası'nda final heyecanı yaşandı. Şampiyonluğu 

İbni Haldun Yurdu kazandı, finalde rakibine yenilen 

Çivril Yurdu turnuvayı ikinci olarak tamamlarken 

turnuvanın ödüllerini Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer 

İlman verdi.

Kıyasıya mücadeleye sahne olan maç, Kınıklı Spor 

Kompleksi'nde oynandı. İbni Haldun Yurdu Futbol 

Takımı, etkili oyunuyla galibiyete ulaşıp 

şampiyonluğunu ilan etti.

İlman “Gençlerimiz En İyisini Hak ediyor”   

Yurtlar Arası Spor Turnuvaları ödül töreninde 

gençlere seslenen Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Ömer İlman, Geleceğin mimarı olacak gençlerimizin, 

yurtlarımızda sadece barınma beslenme değil sosyal, 

kültürel ve sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmek için 

çalışmaların hedef yükselterek devam ettiğini 

belirtti. Türkiye'nin farklı şehirlerden öğrenim 

görmeye gelmiş aile ve takım olma bilinci ile 

hareket eden gençlerin, her şeyin en iyisine layık 

olduğunu da sözlerine ekleyen İlman, turnuvalara 

katılım sağlayan sporcuları tebrik ederek, 

organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen ödül 

töreninde, dereceye giren takımlara madalya ve 

kupaları takdim edildi. Ödülleri Denizli Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Ömer İlman verdi. İlman, genç 

sporcuları tebrik ederek sporun birleştirici gücüne 

vurgu yaptı. // Mehtap Kayaoğlu

Denizli'de Yurtlar Arası Turnuvada Şampiyon Belli Oldu

ÇİVRİL FİNALDE KAYBETTİ
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Yurtlar Arası Erkekler Futbol 

Turnuvası”nın şampiyonu belli oldu. Finalde İbni Haldun Yurdu ile Çivril Yurdu karşı karşıya geldi

Sokak Satıcılarına Büyük

Narkotik timleri zehir tacirlerine yönelik düzenlendiği operasyonda 

çok sayıda uyuşturucu maddenin yanı sıra para ve ziynet eşyası da 

ele geçirdi. Operasyonlar kapsamında 6 şüpheli tutuklandı.

Darbe 6 kişi tutuklandı 

Başlattığı 'Mahalle 
Buluşmaları' ile sorunların 
yerinde ve hızlı çözülmesine 
olanak sunan Başkan Semih 
Dere, ilçe pazaryerinde Pazar 
esnafı ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. Vatandaşların istek ve 
önerilerini dinleyen Başkan 
Dere, bir süre Pazar esnafı ile de 
sohbet etti.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

Kapalı Pazaryeri'ni ziyaret etti. Esnaf ve 

vatandaşlarla bir araya gelen Başkan 

Dere, “Çivril'imizde ekmeğinin peşine 

düşen değerli esnafımıza hayırlı işler ve 

bereketli kazançlar diliyorum. 

Yurttaşlarımızın da alım gücünün arttığı 

günlerin çok yakında geleceğine 

inanıyorum” diye konuştu

Ziyarette pazaryeri esnafının talep ve 

önerilerini dinleyen, onlara hayırlı işler ve 

bol kazançlar dileyen Başkan Semih 

Dere, Pazar alışverişine gelen ilçe 

sakinleri ile de bol bol sohbet etti. 

Ziyarette pazar esnafının taleplerini tek 

tek not alan Başkan Dere, vatandaşlarla 

hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal 

etmedi. 

“Esnafımız Kazansın, 
Halkımızın Alım Gücü 
Artsın”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

Çivril pazarının geçmişten günümüze 

kültürümüzün bir parçası olduğunu ifade 

ederek, “Çivril pazarı, vatandaşın 

nabzının attığı ve gündelik yaşam 

pratiklerinin yaşandığı yerlerin başında 

geliyor. Mahallelerde başlattığımız 

buluşmaları Pazar yerimizi ziyaret ederek 

farklı bir boyuta taşıdık. Ziyaretimizde 

hem esnafımızın talep ve önerilerini 

dinledik hem de ilçemizin kıymetli 

sakinleriyle sohbet etme fırsatı yakaladık. 

İlçemizde ekmeğinin peşine düşen değerli 

esnafımıza hayırlı işler ve bereketli 

kazançlar diliyorum. Yurttaşlarımızın da 

alım gücünün arttığı günlerin çok yakında 

geleceğine inanıyorum” dedi.

Başkan Semih Dere, Çivrilli 

vatandaşların güvenli gıdaya güvenilir bir 

ortamda ulaşması için semt pazarında 

sürekli denetim gerçekleştirdiklerini de 

belirterek, “Çivril'imizin pazarı kalite 

standartları, esnafımızın ve 

vatandaşlarımızın duyarlı davranışlarıyla 

her zaman fark yaratıyor. Biz de Çivril 

Belediyesi olarak elimizden geleni 

yapıyoruz” diye konuştu. 

// Ebru Atar 

HALKIN BAŞKANI HALKLA İÇİÇE
Yoğun çalışma temposuna rağmen mahalle ziyaretlerini ara vermeden 
devam ettiren başkan Semih Dere ilçe pazarını ziyaret etti. 

Gençlerin spora teşvik 
edilmesi, spor alanında 
deneyim ve yetenek 
kazanmaları amacıyla her yıl 
düzenlenen mahalleler arası 
kaymakamlık turnuvasına 
kayıt ve başvurular başladı. 
Ocak ayında başlayacak 
turnuvada maçlar İlçe Kapalı 
Spor salonundan 
oynanacak.

Kaymakamlık öncülüğünde Çivril 

Belediyesi Kültür İşler müdürlüğünün 

destekleriyle Spor ve Gençlik İlçe 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

voleybol turnuvası müracaatların 

tamamlanmasının ardından 

oluşturulacak grup maçları ile 

başlayacak. Grup maçlarının 

tamamlanması ile bir üst tura 

yükselen takımların çeyrek final ve 

yarı final oynamasının ardından 

finale kalan takımlar şampiyonluk 

maçı yapacak. 

Turnuva ile ilgili olarak İlçe Spor ve 

Gençlik müdürlüğünden yapılan 

duyuruda “Çivril Mahalleler Arası 

Voleybol Turnuvası başlıyor. Çivril 

Belediyesi, Çivril Kaymakamlığı ve 

İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü iş 

birliğiyle düzenlenen Mahalleler 

Arası Voleybol Turnuvası, 30 Aralık 

2024 tarihinde Gençlik Spor İlçe 

Müdürlüğü Salonu'nda başlıyor” 

ifadelerine yer verildi. Duyuruda tüm 

mahalle ve gençler turnuvaya davet 

edildi.
// Mehtap Kayaoğlu 

Kaymakamlık Voleybol Turnuvası Düzenleniyor
Çivril Kaymakamlığı tarafından düzenlenen geleneksel mahaller 
arası Voleybol Turnuvasına kayıt ve başvurular başladı
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TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli 

Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Topluluğu'nun düzenlediği “Liderler 
Konuşuyor” etkinliğine konuk edildi. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) A 
Blok Şehit Piyade Teğmen Bekir Can Kerek 
Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinliğe, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Şahin 
Arslan, İİBF Dekanı Prof. Dr. Ender Coşkun, 
öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. PAÜ 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 
Topluluğu Yönetim Kurulu Üyesi Fatma 
Aybüke Afatoğlu'nunmoderatörlüğünü yaptığı 
panelde, TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer 
Karaca yaşam öyküsünden TBMM 
Başkanvekilliğine giden süreçteki 
deneyimlerini aktardı. 

Gülizar Biçer Karaca, çocukluk yıllarından 
itibaren eğitim sürecine dair bilgiler 
paylaştıktan sonra, çalışma yaşamına giriş 
sürecinden bahsetti. Üniversite sınavına giriş 
sürecinden ve mezuniyet sonrasında 
yaşadığı tecrübelerden bahseden Biçer 
Karaca, siyasal yaşamındaki 
deneyimlerinden de söz etti. Gerek çalışma 
yaşamında gerekse siyaset hayatında birçok 
güçlük yaşadığını ve buna zorluklara karşı 
fırsatlar elde etmek için gayret gösterdiğini 
belirtti. Öğrencilerin hedeflerine ulaşmak için 
çaba sarf etmesi gerektiğini belirten Biçer 

Karaca, kariyer gelişimlerinin olumlu yönde 
ilerlemesi için tavsiyelerde bulundu. 

Etkinlik sonunda, PAÜ Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Topluluk Danışmanı Prof. Dr. 
Pınar Savaş Yavuzçehre, Gülizar Biçer 

Karaca'ya teşekkür için çiçek takdiminde 
bulundu. Toplu fotoğraf çekiminin ardından 
Gülizar Biçer Karaca, topluluğun etkinlik için 
hazırladığı anı defterine duygu ve 
düşüncelerini yazdı. // Haber Merkezi

Köklü kurumsal geçmişi “Umur-u Nafıa 
Müdüriyet-i Umumiyesi”ne bağlı “Sular Fen 
Heyeti Müdürlüğü”nün 1925 yılında 
teşkilatlandırılmasına kadar uzanan DSİ 
Genel Müdürlüğü (DSİ), Türkiye'nin su ve 
enerji gücü olarak faaliyetlerini sürdürüyor. 
18 Aralık 1953 tarihinde kabul edilen 6200 
sayılı Kanun ile yetkileri artırılarak bugünkü 
teşkilatlanma yapısına kavuşan DSİ; tarım, 
enerji, hizmet ve çevre sektörlerinde sayısız 
projeyi tamamlayarak milli ekonomiye 
kazandırdı.

DSİ, Türkiye'nin yerüstü ve yeraltı sularının 
zararlarını önlemek ve bunlardan çeşitli 
yönlerden faydalanmak amacıyla su 
kaynaklarının planlaması, yönetimi ve 
geliştirilmesinden sorumlu kılınmış en yetkili 
kuruluştur. DSİ, bugün merkez ve yurt 
sathına yayılmış 26 bölge müdürlüğünde 

görev yapan yaklaşık 25 bin personeli ile 
faaliyetlerini Tarım ve Orman Bakanlığı'na 
bağlı olarak sürdürüyor.

Vatandaşlarımız tarafından daha ziyade 
baraj inşa eden bir kuruluş olarak tanınan 
DSİ; başta içme, kullanma ve sanayi suyu 
üretimine yönelik tesisler olmak üzere; 
hidroelektrik enerji üretimi, tarımsal sulama, 
atık su arıtımı, taşkın kontrolü gibi çok geniş 
bir yelpazede mühendislik yapılarını 
milletimizin hizmetine sunuyor ve arazi 
toplulaştırma çalışmalarını yürütüyor.

Geliştirdiği projeler ile suyun güçlü etkisini 
yurt sathına yaymayı hedefleyen DSİ, 
aralarında dünyada ilk kez uygulanan 
sistemlerin, en yüksek ve büyük barajların, 
en uzun sulama kanallarının ve içme suyu 
maksatlı tünellerin de yer aldığı binlerce su 
yapısını milletimizin istifadesine sundu. 

DSİ, dünyanın sayılı entegre projeleri 
arasında yer alan Güneydoğu Anadolu 
Projesi (GAP) ve Konya Ovası Projesi (KOP) 
gibi bölgesel projeleri de hayata geçiriyor. 
Her bölgenin özellikleri, ihtiyaçları ve 
potansiyeli çerçevesinde geliştirilen bu 
projeler ile yerelden ülke geneline uzanan bir 
refah zinciri oluşturulması hedefleniyor. Bu 
projelerin tamamlanan ve her biri başlı 
başına dev tesisler olan bileşenlerinden 
hâlihazırda önemli ölçüde katma değer elde 
ediliyor. 

Teşkilatlandığı tarihten bu yana “Su 
Vatandır” anlayışıyla çalışmalarını sürdüren 
DSİ, son yüzyılda su ve sulama alanında 5,5 
trilyon TL maliyetli 18.168 adet tesisi aziz 

milletimizin hizmetine sundu. DSİ tarafından 
işletmeye alınan baraj ve göletler ile 183,4 
milyar metreküplük su depolama kapasitesi 
geliştirildi. Hayata geçirilen projeler ile 7,2 
milyon hektar arazi sulamaya açıldı, yaklaşık 
2 milyon hektar alan taşkın zararlarından 
korundu. Hizmete alınan içme suyu tesisleri 
ile yıllık 5,4 milyar metreküp memba 
kalitesinde içme suyu temin edildi. DSİ 
tarafından geliştirilen hidroelektrik enerji 
projeleri ile yıllık 112 milyar kilovat saat temiz 
enerji üretim kapasitesine ulaşıldı. 

Güç ve ilhamını aziz milletimizden alan DSİ, 
suyun gücünü milletle buluşturacak projeleri 
hayata geçirmeye azim ve kararlılıkla devam 
edecektir. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
Türk kültüründe 
binlerce yıllık geçmişe 
sahip âşıklık 
geleneğini yaşatmak 
için düzenlenen 11. 
Denizli Uluslararası 
Ege Âşıklar Bayramı 
yoğun bir katılım ile 
tamamlandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 11. Uluslararası Ege Âşıklar 
Bayramı, Türk kültüründe binlerce yıllık 
geçmişe sahip olan âşıklık geleneğini bir kez 
daha yaşattı. Etkinlik öncesinde Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret eden 
âşıklar, Başkan Çavuşoğlu'na özel yazdıkları 
mani ve deyişleri saz eşliğinde okudular. 
Âşıklar sonrasında kendilerine bu imkânları 
sağladığı için Başkan Çavuşoğlu'na 
teşekkürlerini sundular. 

OZANLAR DENİZLİLİLER İÇİN SAHNE 
ALDI

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen 11. Uluslararası 
Ege Âşıklar Bayramı etkinliğine Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, davetliler 
ve çok sayıda vatandaş katılım sağlarken 
halk ozanları Denizlililer için sahne aldı. 
Türkiye'nin farklı bölgelerinden 8, Kazakistan 
ve Kırgızistan'dan 2 olmak üzere toplam 10 
halk ozanının katıldığı programa vatandaşlar 
büyük ilgi gösterdi. Halk ozanları, sazlarıyla 
ve türkülerle unutulmaz bir gece yaşattı. Türk 
kültürünün önemli bir parçası olan âşıklık 
geleneği, Denizli'de bir kez daha coşkuyla 
yankı buldu.

“ÂŞIKLARIMIZ BU TOPRAKLARIN 
KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİNİ BİZLERE 
HATIRLATIYOR”

Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, âşıklık 
geleneğinin Türk kültürünü yansıtan en etkili 
sanatlardan biri olduğunun altını çizdi. 
Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, “Sanatın 
her rengini Denizli'mizde buluşturuyor olmak 
bizim için mutlulukların en büyüğü.  Bu 
etkinlik, yalnızca bir kültür şöleni değil, aynı 
zamanda bizi geçmişimizle buluşturan, 
geleceğimize ışık tutan bir köprüdür. Bu yıl, 
Türkiye'nin dört bir yanından ve kardeş 
ülkelerimiz Kazakistan ile Kırgızistan'dan 
gelen değerli halk ozanlarımızla bu mirası bir 

kez daha yaşatıyoruz. Âşıklarımız sazlarıyla, 
sözleriyle ve yüreklerindeki duygularla, bu 
toprakların kültürel zenginliğini ve birliğini 

bize bir kez daha hatırlatıyor” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca

LİDERLER KONUŞUYOR ETKİNLİĞİNE KONUK EDİLDİ
SUYA ATILAN İMZA 71 YAŞINDA
18 Aralık 1953 tarihinde kabul edilen 6200 Sayılı Kanun ile teşkilatlanan Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü, 71 yıldır Suyun Gücünü Milletle Buluşturuyor

Denizli Organize 
Sanayi Bölge 
Müdürlüğü, Türk 
Tesisat Mühendisleri 
Derneği ve Makine 
Mühendisleri Odası 
Denizli Şubesi iş 
birliğinde, “Yeşil 
Dönüşüm Sanayi Planı 

Kapsamında Buhar 
Sistemlerinde 
Yapılacak 
İyileştirmeler” konulu 
seminer düzenlendi.

Yeşil Dönüşüm ve sürdürülebilirlik 
konularında önemli çalışmalara imza atan 
Denizli OSB Müdürlüğü, “Yeşil Dönüşüm 
Sanayi Planı Kapsamında Buhar 
Sistemlerinde Yapılacak İyileştirmeler” 
konulu seminere ev sahipliği yaptı. 

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği ve 
Makine Mühendisleri Odası Denizli Şubesi iş 
birliğinde, Denizli Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü Konferans Salonu'nda 
düzenlenen seminerde Türk Tesisat 
Mühendisleri Derneği Denizli İl Temsilcisi Ali 
Pala oturum başkanlığı yaparken, önceki 
dönemlerde TTMD Başkanlığı da yapan 
Makine Mühendisi Cafer Ünlü konuşmacı 
olarak yer aldı. 

Cafer Ünlü, Yeşil Dönüşüm Sanayi Planı 
kapsamında küresel boyutta güncel 
yönetmelikler ve güncel konulardan 
bahsederek katılımcılara bilgi 

paylaşımlarında bulundu. Söz konusu 
mutabakatlar kapsamında sanayi tesislerinde 
yapılacak çalışmalar konusunda bilgi 
paylaşımında bulundu. Endüstriyel 
işletmelerde birçok çalışmayı herhangi bir 
harcama yapmadan gerçekleştirmenin 
mümkün olduğunu, küçük hamleler ile 
sistemin kontrol altına alınıp yönetimin 
sağlanabileceğini belirten Cafer Ünlü, buhar 
sistemlerinde yapılacak iyileştirmeler 
hakkında detay bilgilendirmeler yaptı. Tüm 
katılımcılar merak ettikleri soruları da sorma 
imkanı buldu. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB'DE YEŞİL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA BUHAR SİSTEMLERİNDEKİ İYİLEŞTİRMELER KONUŞULDU

 Semazen gösterileri ile birlikte tasavvuf 
musikisinin eşsiz eserlerinin seslendirildiği 

gecede maneviyat dolu anlar yaşandı.Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, büyük düşünür ve 

mutasavvıf Mevlana Celaleddin Rumi'nin 
Hakk'a vuslatının 751. yıl dönümü 
kapsamında Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda bir 
anma programı düzenledi. Programa Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, İl Emniyet Müdürü 
Yavuz Sağdıç, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Programda Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Türk 
Tasavvuf Musikisi Korosu, ilahiler söyleyip 
kasideler okurken tasavvuf musikisinin eşsiz 
eserleri seslendirildi. Katılımcılara maneviyat 
dolu anların yaşatıldığı semazen gösterisi 
sonunda Vali Coşkun ve Başkan Çavuşoğlu 
tarafından semazenlere plaket takdimi 
yapıldı. 

“MEVLANA'NIN 7 ÖĞÜDÜNÜ YAŞAM 
FELSEFEMİZ YAPMALIYIZ”

Programın açılışında konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Mevlana'nın 
7 öğüdününün yaşam felsefesi haline 
getirildiği zaman sorunların çözüleceğini 
vurguladı. Başkan Çavuşoğlu yaptığı 

konuşmada, “Aşkı ve sevgiyi en üst noktaya 
çıkarttığı gün olarak gören Hazreti Mevlana 
Celaleddin Rumi'nin Şeb-i Arus'u aslında bir 
ölüm günü değil, büyük bir aşkı, büyük bir 
sevgiyi simgeleyen Allah'a ulaşmaktaki güzel 
günü ifade eder. Mevlana Celaleddin 
Rumi'nin Vuslat Gecesi'nde vatandaşlarımız 
ile birlikte olmak bizler için mutluluğun en 
büyüğü. Mevlana Celalettin Rumi'nin yedi 
öğüdünü yaşam felsefemiz haline 
getirebilsek emin olun her şey çok güzel ve 
her şey sorunsuz hale gelecektir” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR ÂŞIKLAR GELENEĞİ COŞKUYLA YAŞATILDI

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Çocuk Hematoloji Servisi'nde tedavi gören 
çocuk hastalara “İyilik Hareketi” çerçevesinde hayırseverler; Fatma Taşlıca, Zeynep Acar, 
Özlem Yürekli ve Gülşen Özkan Çınar ziyarette bulundu.

Çocuk Hematoloji Servisi'nde tedavi gören çocuk hastaların yeni yıllarını kutlayan 
hayırseverler geçtiğimiz dönemlerde de 'iyilik hareketi' kapsamında ve şuanda da devam 
eden 'Peruk Akımı' projesiyle PAÜ Hastanelerinde tedavi gören çocuklara medikal peruk 
bağışında bulunmuşlardı. 

Yaptıkları bağışlar ile tedavi gören çocuk hastalara umut olmaya devam eden hayırseverler 
çocukların ziyaretinin ardından PAÜ Hastaneleri Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Bilim Dalı 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selin Yakarışık'a yeni yıl hediyelerini takdim ettiler. // Haber Merkezi

PAÜ HASTANELERİNDE 'İYİLİK HAREKETİ' DEVAM EDİYOR 
BÜYÜKŞEHİR'DEN MANEVİYAT DOLU GECE
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Mevlana Celaleddin Rumi'nin 751. ölüm yıl dönümüne özel “Vuslat Gecesi” adlı bir program düzenledi
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TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli 

Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Topluluğu'nun düzenlediği “Liderler 
Konuşuyor” etkinliğine konuk edildi. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) A 
Blok Şehit Piyade Teğmen Bekir Can Kerek 
Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinliğe, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Şahin 
Arslan, İİBF Dekanı Prof. Dr. Ender Coşkun, 
öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. PAÜ 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 
Topluluğu Yönetim Kurulu Üyesi Fatma 
Aybüke Afatoğlu'nunmoderatörlüğünü yaptığı 
panelde, TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer 
Karaca yaşam öyküsünden TBMM 
Başkanvekilliğine giden süreçteki 
deneyimlerini aktardı. 

Gülizar Biçer Karaca, çocukluk yıllarından 
itibaren eğitim sürecine dair bilgiler 
paylaştıktan sonra, çalışma yaşamına giriş 
sürecinden bahsetti. Üniversite sınavına giriş 
sürecinden ve mezuniyet sonrasında 
yaşadığı tecrübelerden bahseden Biçer 
Karaca, siyasal yaşamındaki 
deneyimlerinden de söz etti. Gerek çalışma 
yaşamında gerekse siyaset hayatında birçok 
güçlük yaşadığını ve buna zorluklara karşı 
fırsatlar elde etmek için gayret gösterdiğini 
belirtti. Öğrencilerin hedeflerine ulaşmak için 
çaba sarf etmesi gerektiğini belirten Biçer 

Karaca, kariyer gelişimlerinin olumlu yönde 
ilerlemesi için tavsiyelerde bulundu. 

Etkinlik sonunda, PAÜ Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Topluluk Danışmanı Prof. Dr. 
Pınar Savaş Yavuzçehre, Gülizar Biçer 

Karaca'ya teşekkür için çiçek takdiminde 
bulundu. Toplu fotoğraf çekiminin ardından 
Gülizar Biçer Karaca, topluluğun etkinlik için 
hazırladığı anı defterine duygu ve 
düşüncelerini yazdı. // Haber Merkezi

Köklü kurumsal geçmişi “Umur-u Nafıa 
Müdüriyet-i Umumiyesi”ne bağlı “Sular Fen 
Heyeti Müdürlüğü”nün 1925 yılında 
teşkilatlandırılmasına kadar uzanan DSİ 
Genel Müdürlüğü (DSİ), Türkiye'nin su ve 
enerji gücü olarak faaliyetlerini sürdürüyor. 
18 Aralık 1953 tarihinde kabul edilen 6200 
sayılı Kanun ile yetkileri artırılarak bugünkü 
teşkilatlanma yapısına kavuşan DSİ; tarım, 
enerji, hizmet ve çevre sektörlerinde sayısız 
projeyi tamamlayarak milli ekonomiye 
kazandırdı.

DSİ, Türkiye'nin yerüstü ve yeraltı sularının 
zararlarını önlemek ve bunlardan çeşitli 
yönlerden faydalanmak amacıyla su 
kaynaklarının planlaması, yönetimi ve 
geliştirilmesinden sorumlu kılınmış en yetkili 
kuruluştur. DSİ, bugün merkez ve yurt 
sathına yayılmış 26 bölge müdürlüğünde 

görev yapan yaklaşık 25 bin personeli ile 
faaliyetlerini Tarım ve Orman Bakanlığı'na 
bağlı olarak sürdürüyor.

Vatandaşlarımız tarafından daha ziyade 
baraj inşa eden bir kuruluş olarak tanınan 
DSİ; başta içme, kullanma ve sanayi suyu 
üretimine yönelik tesisler olmak üzere; 
hidroelektrik enerji üretimi, tarımsal sulama, 
atık su arıtımı, taşkın kontrolü gibi çok geniş 
bir yelpazede mühendislik yapılarını 
milletimizin hizmetine sunuyor ve arazi 
toplulaştırma çalışmalarını yürütüyor.

Geliştirdiği projeler ile suyun güçlü etkisini 
yurt sathına yaymayı hedefleyen DSİ, 
aralarında dünyada ilk kez uygulanan 
sistemlerin, en yüksek ve büyük barajların, 
en uzun sulama kanallarının ve içme suyu 
maksatlı tünellerin de yer aldığı binlerce su 
yapısını milletimizin istifadesine sundu. 

DSİ, dünyanın sayılı entegre projeleri 
arasında yer alan Güneydoğu Anadolu 
Projesi (GAP) ve Konya Ovası Projesi (KOP) 
gibi bölgesel projeleri de hayata geçiriyor. 
Her bölgenin özellikleri, ihtiyaçları ve 
potansiyeli çerçevesinde geliştirilen bu 
projeler ile yerelden ülke geneline uzanan bir 
refah zinciri oluşturulması hedefleniyor. Bu 
projelerin tamamlanan ve her biri başlı 
başına dev tesisler olan bileşenlerinden 
hâlihazırda önemli ölçüde katma değer elde 
ediliyor. 

Teşkilatlandığı tarihten bu yana “Su 
Vatandır” anlayışıyla çalışmalarını sürdüren 
DSİ, son yüzyılda su ve sulama alanında 5,5 
trilyon TL maliyetli 18.168 adet tesisi aziz 

milletimizin hizmetine sundu. DSİ tarafından 
işletmeye alınan baraj ve göletler ile 183,4 
milyar metreküplük su depolama kapasitesi 
geliştirildi. Hayata geçirilen projeler ile 7,2 
milyon hektar arazi sulamaya açıldı, yaklaşık 
2 milyon hektar alan taşkın zararlarından 
korundu. Hizmete alınan içme suyu tesisleri 
ile yıllık 5,4 milyar metreküp memba 
kalitesinde içme suyu temin edildi. DSİ 
tarafından geliştirilen hidroelektrik enerji 
projeleri ile yıllık 112 milyar kilovat saat temiz 
enerji üretim kapasitesine ulaşıldı. 

Güç ve ilhamını aziz milletimizden alan DSİ, 
suyun gücünü milletle buluşturacak projeleri 
hayata geçirmeye azim ve kararlılıkla devam 
edecektir. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
Türk kültüründe 
binlerce yıllık geçmişe 
sahip âşıklık 
geleneğini yaşatmak 
için düzenlenen 11. 
Denizli Uluslararası 
Ege Âşıklar Bayramı 
yoğun bir katılım ile 
tamamlandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 11. Uluslararası Ege Âşıklar 
Bayramı, Türk kültüründe binlerce yıllık 
geçmişe sahip olan âşıklık geleneğini bir kez 
daha yaşattı. Etkinlik öncesinde Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret eden 
âşıklar, Başkan Çavuşoğlu'na özel yazdıkları 
mani ve deyişleri saz eşliğinde okudular. 
Âşıklar sonrasında kendilerine bu imkânları 
sağladığı için Başkan Çavuşoğlu'na 
teşekkürlerini sundular. 

OZANLAR DENİZLİLİLER İÇİN SAHNE 
ALDI

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen 11. Uluslararası 
Ege Âşıklar Bayramı etkinliğine Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, davetliler 
ve çok sayıda vatandaş katılım sağlarken 
halk ozanları Denizlililer için sahne aldı. 
Türkiye'nin farklı bölgelerinden 8, Kazakistan 
ve Kırgızistan'dan 2 olmak üzere toplam 10 
halk ozanının katıldığı programa vatandaşlar 
büyük ilgi gösterdi. Halk ozanları, sazlarıyla 
ve türkülerle unutulmaz bir gece yaşattı. Türk 
kültürünün önemli bir parçası olan âşıklık 
geleneği, Denizli'de bir kez daha coşkuyla 
yankı buldu.

“ÂŞIKLARIMIZ BU TOPRAKLARIN 
KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİNİ BİZLERE 
HATIRLATIYOR”

Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, âşıklık 
geleneğinin Türk kültürünü yansıtan en etkili 
sanatlardan biri olduğunun altını çizdi. 
Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, “Sanatın 
her rengini Denizli'mizde buluşturuyor olmak 
bizim için mutlulukların en büyüğü.  Bu 
etkinlik, yalnızca bir kültür şöleni değil, aynı 
zamanda bizi geçmişimizle buluşturan, 
geleceğimize ışık tutan bir köprüdür. Bu yıl, 
Türkiye'nin dört bir yanından ve kardeş 
ülkelerimiz Kazakistan ile Kırgızistan'dan 
gelen değerli halk ozanlarımızla bu mirası bir 

kez daha yaşatıyoruz. Âşıklarımız sazlarıyla, 
sözleriyle ve yüreklerindeki duygularla, bu 
toprakların kültürel zenginliğini ve birliğini 

bize bir kez daha hatırlatıyor” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca

LİDERLER KONUŞUYOR ETKİNLİĞİNE KONUK EDİLDİ
SUYA ATILAN İMZA 71 YAŞINDA
18 Aralık 1953 tarihinde kabul edilen 6200 Sayılı Kanun ile teşkilatlanan Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü, 71 yıldır Suyun Gücünü Milletle Buluşturuyor

Denizli Organize 
Sanayi Bölge 
Müdürlüğü, Türk 
Tesisat Mühendisleri 
Derneği ve Makine 
Mühendisleri Odası 
Denizli Şubesi iş 
birliğinde, “Yeşil 
Dönüşüm Sanayi Planı 

Kapsamında Buhar 
Sistemlerinde 
Yapılacak 
İyileştirmeler” konulu 
seminer düzenlendi.

Yeşil Dönüşüm ve sürdürülebilirlik 
konularında önemli çalışmalara imza atan 
Denizli OSB Müdürlüğü, “Yeşil Dönüşüm 
Sanayi Planı Kapsamında Buhar 
Sistemlerinde Yapılacak İyileştirmeler” 
konulu seminere ev sahipliği yaptı. 

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği ve 
Makine Mühendisleri Odası Denizli Şubesi iş 
birliğinde, Denizli Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü Konferans Salonu'nda 
düzenlenen seminerde Türk Tesisat 
Mühendisleri Derneği Denizli İl Temsilcisi Ali 
Pala oturum başkanlığı yaparken, önceki 
dönemlerde TTMD Başkanlığı da yapan 
Makine Mühendisi Cafer Ünlü konuşmacı 
olarak yer aldı. 

Cafer Ünlü, Yeşil Dönüşüm Sanayi Planı 
kapsamında küresel boyutta güncel 
yönetmelikler ve güncel konulardan 
bahsederek katılımcılara bilgi 

paylaşımlarında bulundu. Söz konusu 
mutabakatlar kapsamında sanayi tesislerinde 
yapılacak çalışmalar konusunda bilgi 
paylaşımında bulundu. Endüstriyel 
işletmelerde birçok çalışmayı herhangi bir 
harcama yapmadan gerçekleştirmenin 
mümkün olduğunu, küçük hamleler ile 
sistemin kontrol altına alınıp yönetimin 
sağlanabileceğini belirten Cafer Ünlü, buhar 
sistemlerinde yapılacak iyileştirmeler 
hakkında detay bilgilendirmeler yaptı. Tüm 
katılımcılar merak ettikleri soruları da sorma 
imkanı buldu. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB'DE YEŞİL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA BUHAR SİSTEMLERİNDEKİ İYİLEŞTİRMELER KONUŞULDU

 Semazen gösterileri ile birlikte tasavvuf 
musikisinin eşsiz eserlerinin seslendirildiği 

gecede maneviyat dolu anlar yaşandı.Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, büyük düşünür ve 

mutasavvıf Mevlana Celaleddin Rumi'nin 
Hakk'a vuslatının 751. yıl dönümü 
kapsamında Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda bir 
anma programı düzenledi. Programa Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, İl Emniyet Müdürü 
Yavuz Sağdıç, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Programda Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Türk 
Tasavvuf Musikisi Korosu, ilahiler söyleyip 
kasideler okurken tasavvuf musikisinin eşsiz 
eserleri seslendirildi. Katılımcılara maneviyat 
dolu anların yaşatıldığı semazen gösterisi 
sonunda Vali Coşkun ve Başkan Çavuşoğlu 
tarafından semazenlere plaket takdimi 
yapıldı. 

“MEVLANA'NIN 7 ÖĞÜDÜNÜ YAŞAM 
FELSEFEMİZ YAPMALIYIZ”

Programın açılışında konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Mevlana'nın 
7 öğüdününün yaşam felsefesi haline 
getirildiği zaman sorunların çözüleceğini 
vurguladı. Başkan Çavuşoğlu yaptığı 

konuşmada, “Aşkı ve sevgiyi en üst noktaya 
çıkarttığı gün olarak gören Hazreti Mevlana 
Celaleddin Rumi'nin Şeb-i Arus'u aslında bir 
ölüm günü değil, büyük bir aşkı, büyük bir 
sevgiyi simgeleyen Allah'a ulaşmaktaki güzel 
günü ifade eder. Mevlana Celaleddin 
Rumi'nin Vuslat Gecesi'nde vatandaşlarımız 
ile birlikte olmak bizler için mutluluğun en 
büyüğü. Mevlana Celalettin Rumi'nin yedi 
öğüdünü yaşam felsefemiz haline 
getirebilsek emin olun her şey çok güzel ve 
her şey sorunsuz hale gelecektir” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR ÂŞIKLAR GELENEĞİ COŞKUYLA YAŞATILDI

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Çocuk Hematoloji Servisi'nde tedavi gören 
çocuk hastalara “İyilik Hareketi” çerçevesinde hayırseverler; Fatma Taşlıca, Zeynep Acar, 
Özlem Yürekli ve Gülşen Özkan Çınar ziyarette bulundu.

Çocuk Hematoloji Servisi'nde tedavi gören çocuk hastaların yeni yıllarını kutlayan 
hayırseverler geçtiğimiz dönemlerde de 'iyilik hareketi' kapsamında ve şuanda da devam 
eden 'Peruk Akımı' projesiyle PAÜ Hastanelerinde tedavi gören çocuklara medikal peruk 
bağışında bulunmuşlardı. 

Yaptıkları bağışlar ile tedavi gören çocuk hastalara umut olmaya devam eden hayırseverler 
çocukların ziyaretinin ardından PAÜ Hastaneleri Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Bilim Dalı 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selin Yakarışık'a yeni yıl hediyelerini takdim ettiler. // Haber Merkezi
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Pisagor Ulusal Matematik 
Sınavı'nın dördüncüsü 12-
19 Ocak tarihlerinde 
Denizli'de Pamukkale 
Üniversitesi'nde 
düzenlenecek.  Pozitif 
Eğitim'in düzenlediği 
ödüllü sınava 4,5,6,7,8,9. 
Sınıf öğrencileri ücretsiz 
olarak katılabilecek.

Denizli Ulusal Pisagor Matematik Sınavı 
Denizli'de Pamukkale Üniversitesi'nde 
yapılacak. Bu yıl 4. Kez düzenlenecek olan 
sınav ilki 12 Ocak ikincisi 19 Ocak olmak 
üzere iki aşamalı gerçekleştirilecek. 
Öğrencinin sınıfına göre 4-5 sınıflar, 6-7, ve 
8-9 olmak üzere 3 ayrı kategoride 
gerçekleştirilecek olan sınavın birincilerine 
tablet, ikincilerine JBL kulaklık, üçüncülere 
ise ücretsiz deneme kulübü üyeliği verilecek. 
Ödül töreni ikinci aşamadan 1 saat kadar 
sonra gerçekleştirilecek. Denizli dışından 
öğrencilerinde de sınavın ilk aşamasına 
online olarak katılabilecek. Şehir dışından ilk 
aşamayı geçenler ikinci aşamaya katılmak 
isterlerse Denizli'ye gelmeleri gerekiyor.

Sınavı düzenleyen Pozitif Eğitim'in 
kurucusu ve matematik olimpiyat eğitmeni 
Ramazan Aydın, birinci aşamada nispeten 
kolay matematik soruları sorulacağını ve 
sınavın çoktan seçmeli test şeklinde 
yapılacağını, ikinci aşamanın ise daha zor 
sorularla klasik olarak gerçekleştirileceğini 
kaydetti. Aydın, ilk aşamayı geçen tüm 
öğrencilerin sömestr tatilinde gerçekleştirilen 
5 günlük ücretsiz Matematik Kampı'na davet 
edileceğini bildirdi.

“Sınava gir; matematikte hangi seviyedesin 
öğren”

Matematikte seviyesini öğrenmek isteyen 
ve hedefleri olan tüm öğrencileri sınava 
katılmaya davet eden Ramazan Aydın, bu 
sınavda sınava katılan tüm öğrencilerin 
matematikte seviyelerini ve matematiğin 
hangi alanlarında başarılı olduklarını 
öğreneceklerini iade etti. 

Matematik Olimpiyatlarına hazırlanıyorlar

Aydın, matematikte iyi seviyede olan 
öğrencilerin daha sonra metamatik 
olimpiyatlarına katılabileceğini ve 
olimpiyatlara hazırlık sürecinde daha üst 
düzey matematik öğrenebileceklerini dile 
getirdi. Bu yıl matematik olimpiyatlarına 
hazırladıkları öğrencilerin girdikleri 
yarışmalarda güzel sonuçlar alarak 
kendilerini gururlandırdığını belirterek, “Bir 

öğrencimiz Kanada Matematik 
Olimpiyatlarında Pascal madalyası aldı. Bir 
başka öğrencimiz Türkiye Zeka Vakfı'nın 
yarışmasında finale kaldı. Kore Matematik 
Olimpiyatları'na katılmaya hak kazanan 
öğrencimiz oldu. Pisagor sınavında başarılı 
olan öğrencilerden bazılarını da, Metamatik 
Kampı sonrası olimpiyat takımımıza 
katılmaya davet edeceğiz. Olimpiyat 
takımımıza yeni yetenekli öğrencilerin 
katılmasını sabırsızlıkla bekliyoruz” diye 
konuştu.

Her öğrenci matematikte seviyesini 
geliştirebilir

Olimpiyat matematik öğretmeni Ramazan 

Aydın, eğitim sistemimizde matematiğin 
önemini hatırlatarak, iyi bir liseye ya da 
üniversiteye gitmenin yolunun iyi matematik 
bilmekten geçtiğini kaydetti. 

Ramazan Aydın, her öğrencinin belirli 
tekniklerle kendi kapasitesine göre 
matematikteki seviyesini geliştirebileceğini 
ifade etti.

Sınav başvurusu nereye yapılacak?

Sınav başvurusu Çamlık'taki Pozitif Eğitim'e 
şahsen başvurarak, https://www.ulusal-
pisagor-matematik.com internet sitesinden 
veya pozitif Eğitim instagram adresinden 
başvuru formunu doldurarak yapılabilecek. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi 19. Seçimli Olağan Genel 
Kurulu yapıldı. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen genel kurula, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Ayşe Sarıkaya, davetliler ve gençler katıldı. 
Geçmiş dönem Gençlik Meclisi Başkanı 
Şeniz Yılmaz açılış konuşmasında, Gençlik 
Meclisi'nin kuruluşundan bugüne yaptığı 

çalışma ve faaliyetler hakkında bilgi verdi. 
Gençlere seslenen Yılmaz, “Hayalleriniz, 
fikirleriniz ve gençlerin sesi olmak için aday 
oluyorsunuz.  Burada bulunduğunuz her an 
sadece meclis için değil, sizin kişisel 
gelişiminiz için de çok önemli olacak. Genç 
dostu Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür eder, 
hepinize başarılar dilerim” dedi.

“Bu ülkenin umudunu geleceğe taşıyacak 
olan sizlersiniz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, gençlerle bir arada 
bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu 
belirtti. “Geleceğin güzelliğini, bu ülkenin 
umudunu geleceğe taşıyacak olan 
sizlersiniz. Sizlerle aynı yolculuğa çıkmak, bu 
şehrin ve ülkenin geleceği için elbirliği 
yapıyor olmak bizim için büyük bir keyiftir” 
diyen Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
seçimlerin hayırlı ve uğurlu olmasını diledi. 

Başkan Çavuşoğlu: Gençler, Atatürk'ün 
çizdiği o çizgiden asla ayrılmayacak

Başkan Çavuşoğlu sözlerine şöyle devam 
etti; “Bu ülkenin, şehrin gençleri geleceğe 
giden bu yolculukta Mustafa Kemal 
Atatürk'ün çizdiği o çizgiden asla 
ayrılmayacak. Çünkü biz biliyoruz ki size 

ilham veren ve hayata bağlayan Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. 
Üç kırmızı çizgimizin dışında bütün 
değerlerin bir arada yaşayabileceği Türkiye 
hayalimiz var. Üç kırmızı çizgimiz vatan, 
bayrak ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. 
Bunların dışında herkesin düşüncesine, 
yaşam anlayışına saygılı olacağımızı ve 
gençlerin bu şehirdeki sorunlarını da hep 
birlikte çözeceğimize inanıyorum ” ifadelerini 
kullandı. Konuşmaların ardından oylamaya 
geçildi. Fatma Aybüke Afatoğlu ile Demir 
Batur'un listelerinin yarıştığı genel kurulda 
151 delege oy kullandı. 94 oy alarak seçimi 
kazanan  Demir Batur Gençlik Meclisi'nin 
yeni dönem başkanı oldu.

// Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Denizli 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda 
(DSBMYO), bu hafta 12'ncisi gerçekleşen 
“Kariyer Sohbetleri” temalı söyleşide, Yeşilay 
Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Formatörü 
Fatma Ulusoy, öğrencilerle buluştu.

Pamukkale Üniversitesi Denizli Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından 
düzenlenen ve geleneksel hale gelen 
'Kariyer Sohbetleri' etkinliğinin 12'incisi, 
Yeşilay Türkiye Bağımlılıkla Mücadele 
Formatörü Fatma Ulusoy'un katılımıyla 
gerçekleştirildi. Etkinlikte toplumun önemli 
sorunlarından biri olan kumar bağımlılığı ele 
alındı.

Fatma Ulusoy, gerçekleştirdiği sunumda 
kumar bağımlılığı ile ilgili pek çok kritik 
konuya değindi. Sunumda ele alınan 
başlıklar arasında; kumarın tanımı, kumar 
oynama sıklığı ve yaygınlığı, kumar 
bağımlılığının belirtileri, bağımlılığın yol açtığı 
riskler ve zararlar yer aldı. Ayrıca bilişsel 
çarpıtmalar ve bunların bağımlılık üzerindeki 
etkileri detaylı bir şekilde açıklandı. Ulusoy, 
kumar bağımlılığına karşı yetişkinlere yönelik 
önerilerde bulunurken, Yeşilay'ın bağımlılıkla 
mücadelede sağladığı destek 
mekanizmalarına dair bilgiler de paylaştı.

Etkinlik boyunca, öğrencilerle interaktif bir 
diyalog kuran Ulusoy, katılımcıların sorularını 
yanıtlayarak, kumar bağımlılığıyla 

mücadelede alınabilecek önlemleri ve 
farkındalık yaratmanın önemini vurguladı. 
Kumarın bireysel, ailevi ve toplumsal 
düzeyde yarattığı olumsuz etkileri 
detaylandırarak, gençlerin bu konuda 
bilinçlenmesine yönelik mesajlar verdi.

Denizli Sosyal Bilimler MYO öğrencileri, 
kumar bağımlılığı gibi önemli bir konuda 
gerçekçi ve yol gösterici bilgiler edinme 
fırsatı buldu. Fatma Ulusoy'un etkileyici 
anlatımı ve samimi yaklaşımı, etkinliğin 

verimini artırarak öğrencilere bağımlılıkla 
mücadelede sorumluluk bilinci kazandırdı.

Söyleşi, Öğr. Gör. Dr. Elif Hilal 
Nazlıoğlu'nun Fatma Ulusoy'a katkılarından 
dolayı teşekkür belgesi takdim etmesiyle 
sona erdi. Nazlıoğlu, Ulusoy'a bu değerli 
bilgileri öğrencilerle paylaştığı için teşekkür 
ederek, bu tür etkinliklerin toplum sağlığı ve 
bireysel farkındalık açısından önemine dikkat 
çekti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent 
lokantalarına bir yenisini daha ekleyerek 3 
ayda dördüncü Kent Lokantasını hizmete 
sundu. Denizli halkının ihtiyaçları 
doğrultusunda çalıştıklarını belirten Başkan 
Çavuşoğlu, Bayramyeri'ne de 5. Kent 
Lokantası ile kısa bir süre sonra emeklilere 
Emeklihane açılacağı müjdesini verdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
vatandaşların ucuz, lezzetli ve sağlıklı gıdaya 
ulaşması için hayata geçirdiği dördüncü Kent 
Lokantası hizmete sunuldu. 3. Sanayi Sitesi 
Merkezefendi Belediyesi Nergis Toplantı ve 
Düğün Salonu'nda hizmete başlayan Kent 
Lokantası'nın açılışına CHP Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili 
Ali Marım, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum, ilçe belediye başkanları, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, DESKİ Genel 
Müdürü Egemen Emre Beşli, BELTAŞ Genel 
Müdürü İbrahim Doğan, davetliler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

“Sadece ama sadece Denizli halkına hizmet 
ettik”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, göreve geldikleri günden 
bugüne halka hizmetin dışında hiç kimseye 
hizmet etmediklerini belirterek, mutlu şehir 
Denizli yolculuğunda durmadan çalıştıklarını 
söyledi. Başkan Çavuşoğlu, “Belediye 

kaynaklarımızı bu memlekette yokluk ve 
yoksullukla mücadele eden Denizli halkının 
hizmetine sunduk. Annelerimizin, 
üreticimizin, çiftçimizin, çocuklarımızın, 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarına yanıt verdik. 
Bizim düsturumuz içerisinde bir tek gaye var, 
Denizli'de yaşayan herkesin mutlu olduğu bir 
şehir hayalimiz var. Tarımıyla, 
hayvancılığıyla, turizmiyle ayağa kalkan, 
namerde muhtaç olmayan şehir hayalimiz 
var” dedi. 

Emekliye Emeklihane, Bayramyeri'ne kent 
lokantası

Başkan Çavuşoğlu, kent lokantalarından 
bugüne kadar yaklaşık 41 bin kişiye uygun 
fiyatlı ve sağlıklı yemek hizmeti verdiklerini 
belirterek, “BELTAŞ kar elde etmek için değil, 
halka hizmet etmek için kurulan bir şirket 
şiarıyla yoluna devam ediyor. 15 lira olan 
çayı 5 liraya, 35 liraya satılan kahveyi 15 
liraya sattık ama hala kar eden bir şirketimiz 
var. Bu hizmetlere yenilerini eklemenin 
zamanı geldiğini biliyoruz. Emekliye 
sözümüz vardı. En kısa zamanda 
emeklilerimizin ücretsiz çay içebileceği 
Emeklihane'yi Delikliçınar bölgesinde 
hizmete sunuyoruz.  Üç ay gibi sürede 
dördüncü kent lokantamızı açtığımızda 
gördük ki bu halkın dayanışmaya ihtiyacı var. 
Beşinci kent lokantamızı da Bayramyeri'nde 
açıyoruz” dedi.

“Bu şehri birlikte güzelleştireceğiz”

“Bu halkın emanet ettiği her şeyi bu halka 
geri vermeye devam edeceğiz” diyen Başkan 
Çavuşoğlu sözlerine şöyle devam etti: “Bu 
güzel yolculuğumuzda hep beraber olacağız. 
Herkesin başkanı olacağız. Ne sağcıya, ne 
solcuya, ne Aleviye, ne ne Sünniye, ne 
Kürde, ne Türk'e farklı gözle bakmayacağız. 
Çünkü onlar bizim birimiz, kardeşimiz. Bu 
şehri birlikte güzelleştireceğiz. Bu kent 
lokantamızda bizlere yol arkadaşlığı yapan 
Merkezefendi Belediye Başkanımıza ve bu 
yolculuğumuzun en büyük mimarlarından 
biri, gecesini gündüzüne katan, her daim 
koşturmaktan geri kalmayan BELTAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanımıza da teşekkürü 
bir borç biliyorum” ifadelerini kullandı.

“Halk için görev yapan belediye 
başkanlarına teşekkürler” 

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
derman belediyecilik anlayışı ile göreve 
geldikleri günden bu yana halk için görev 
yapan belediye başkanlarına teşekkür etti. 
Arpacı, “Baş edilemeyen hizmet ve gıda 
enflasyonuyla mücadele edebilen tek kurum 
hizmet kalitesiyle, lezzetiyle kent 
lokantalarıdır. Dördüncü kent lokantamız 
hayırlı ve uğurlu olsun. Bu projelerimizin 
daha da artacağına inanıyorum” diye 
konuştu. 

“Sosyal belediyecilik anlayışı ile çalışıyoruz”

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, açılışını yapacakları kent 
lokantasının insana dokunan, Denizli 
halkının hayatını kolaylaştıran işler 
yapıldığının bir göstergesi olduğunu ifade 
etti. Başkan Doğan, Merkezefendi özelinde 
2019'dan itibaren sosyal belediyecilik 
anlayışı ile çalıştıklarını ve kent geneline 
aynı anlayışın 2024'te hâkim olduğunu 
belirterek, işbirliği ile halkın ihtiyaçlarına yanıt 
vermeye devam edeceklerini söyledi.

“Tek mücadelemiz halkın zenginleşmesidir”

CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum 
da, klasikleşen açılışlardan birini daha 
gerçekleştiriyor olmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade ederek, Honaz ve Güney 
ilçelerinde de kent lokantalarının Denizli 
halkına hizmet ettiğini söyledi. Horzum, 
“Bizim bir tek mücadelemiz var halkın 
zenginleşmesidir, halkımızı mutlu edeceğiz. 
Asla etrafımızı zenginleştirmeyeceğiz. Bu 
hizmetlerimize devam edeceğiz. Asla halka 
hizmet etmekten bir adım geriye 
atmayacağız” dedi. 

Konuşmaların ardından Denizli'nin 4. Kent 
Lokantasının açılış kurdelesi dualarla birlikte 
kesildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
açılışta önlük giyip ilk yemek dağıtımını 
yapan Başkan Çavuşoğlu yayla çorbası, 
orman kebabı, pilav ve tatlıdan oluşan günün 
menüsünü ikram etti.

// Haber Merkezi

Denizli'de Büyükşehir 4. Kent Lokantasını hizmete aç�

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN YENİ MÜJDELER

DSBMYO Öğrencileri İçin Fatma Ulusoy Tarafından

KUMAR BAĞIMLILIĞI KONUSUNDA BİLGİLENDİRME YAPILDI

GENÇLİK MECLİSİ'NDE DEMOKRASİ ŞÖLENİ 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi'nde seçim heyecanı 

yaşandı. İki adayın yarıştığı Gençlik Meclisi Başkanlığını Demir Batur kazandı. 

DENİZLİ'DE ÖDÜLLÜ PİSAGOR MATEMATİK SINAVI
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yapılacak. Bu yıl 4. Kez düzenlenecek olan 
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Ödül töreni ikinci aşamadan 1 saat kadar 
sonra gerçekleştirilecek. Denizli dışından 
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sınavın çoktan seçmeli test şeklinde 
yapılacağını, ikinci aşamanın ise daha zor 
sorularla klasik olarak gerçekleştirileceğini 
kaydetti. Aydın, ilk aşamayı geçen tüm 
öğrencilerin sömestr tatilinde gerçekleştirilen 
5 günlük ücretsiz Matematik Kampı'na davet 
edileceğini bildirdi.

“Sınava gir; matematikte hangi seviyedesin 
öğren”

Matematikte seviyesini öğrenmek isteyen 
ve hedefleri olan tüm öğrencileri sınava 
katılmaya davet eden Ramazan Aydın, bu 
sınavda sınava katılan tüm öğrencilerin 
matematikte seviyelerini ve matematiğin 
hangi alanlarında başarılı olduklarını 
öğreneceklerini iade etti. 

Matematik Olimpiyatlarına hazırlanıyorlar

Aydın, matematikte iyi seviyede olan 
öğrencilerin daha sonra metamatik 
olimpiyatlarına katılabileceğini ve 
olimpiyatlara hazırlık sürecinde daha üst 
düzey matematik öğrenebileceklerini dile 
getirdi. Bu yıl matematik olimpiyatlarına 
hazırladıkları öğrencilerin girdikleri 
yarışmalarda güzel sonuçlar alarak 
kendilerini gururlandırdığını belirterek, “Bir 

öğrencimiz Kanada Matematik 
Olimpiyatlarında Pascal madalyası aldı. Bir 
başka öğrencimiz Türkiye Zeka Vakfı'nın 
yarışmasında finale kaldı. Kore Matematik 
Olimpiyatları'na katılmaya hak kazanan 
öğrencimiz oldu. Pisagor sınavında başarılı 
olan öğrencilerden bazılarını da, Metamatik 
Kampı sonrası olimpiyat takımımıza 
katılmaya davet edeceğiz. Olimpiyat 
takımımıza yeni yetenekli öğrencilerin 
katılmasını sabırsızlıkla bekliyoruz” diye 
konuştu.

Her öğrenci matematikte seviyesini 
geliştirebilir
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Aydın, eğitim sistemimizde matematiğin 
önemini hatırlatarak, iyi bir liseye ya da 
üniversiteye gitmenin yolunun iyi matematik 
bilmekten geçtiğini kaydetti. 

Ramazan Aydın, her öğrencinin belirli 
tekniklerle kendi kapasitesine göre 
matematikteki seviyesini geliştirebileceğini 
ifade etti.

Sınav başvurusu nereye yapılacak?

Sınav başvurusu Çamlık'taki Pozitif Eğitim'e 
şahsen başvurarak, https://www.ulusal-
pisagor-matematik.com internet sitesinden 
veya pozitif Eğitim instagram adresinden 
başvuru formunu doldurarak yapılabilecek. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi 19. Seçimli Olağan Genel 
Kurulu yapıldı. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen genel kurula, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Ayşe Sarıkaya, davetliler ve gençler katıldı. 
Geçmiş dönem Gençlik Meclisi Başkanı 
Şeniz Yılmaz açılış konuşmasında, Gençlik 
Meclisi'nin kuruluşundan bugüne yaptığı 

çalışma ve faaliyetler hakkında bilgi verdi. 
Gençlere seslenen Yılmaz, “Hayalleriniz, 
fikirleriniz ve gençlerin sesi olmak için aday 
oluyorsunuz.  Burada bulunduğunuz her an 
sadece meclis için değil, sizin kişisel 
gelişiminiz için de çok önemli olacak. Genç 
dostu Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür eder, 
hepinize başarılar dilerim” dedi.

“Bu ülkenin umudunu geleceğe taşıyacak 
olan sizlersiniz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, gençlerle bir arada 
bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu 
belirtti. “Geleceğin güzelliğini, bu ülkenin 
umudunu geleceğe taşıyacak olan 
sizlersiniz. Sizlerle aynı yolculuğa çıkmak, bu 
şehrin ve ülkenin geleceği için elbirliği 
yapıyor olmak bizim için büyük bir keyiftir” 
diyen Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
seçimlerin hayırlı ve uğurlu olmasını diledi. 

Başkan Çavuşoğlu: Gençler, Atatürk'ün 
çizdiği o çizgiden asla ayrılmayacak

Başkan Çavuşoğlu sözlerine şöyle devam 
etti; “Bu ülkenin, şehrin gençleri geleceğe 
giden bu yolculukta Mustafa Kemal 
Atatürk'ün çizdiği o çizgiden asla 
ayrılmayacak. Çünkü biz biliyoruz ki size 

ilham veren ve hayata bağlayan Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. 
Üç kırmızı çizgimizin dışında bütün 
değerlerin bir arada yaşayabileceği Türkiye 
hayalimiz var. Üç kırmızı çizgimiz vatan, 
bayrak ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. 
Bunların dışında herkesin düşüncesine, 
yaşam anlayışına saygılı olacağımızı ve 
gençlerin bu şehirdeki sorunlarını da hep 
birlikte çözeceğimize inanıyorum ” ifadelerini 
kullandı. Konuşmaların ardından oylamaya 
geçildi. Fatma Aybüke Afatoğlu ile Demir 
Batur'un listelerinin yarıştığı genel kurulda 
151 delege oy kullandı. 94 oy alarak seçimi 
kazanan  Demir Batur Gençlik Meclisi'nin 
yeni dönem başkanı oldu.

// Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Denizli 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda 
(DSBMYO), bu hafta 12'ncisi gerçekleşen 
“Kariyer Sohbetleri” temalı söyleşide, Yeşilay 
Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Formatörü 
Fatma Ulusoy, öğrencilerle buluştu.

Pamukkale Üniversitesi Denizli Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından 
düzenlenen ve geleneksel hale gelen 
'Kariyer Sohbetleri' etkinliğinin 12'incisi, 
Yeşilay Türkiye Bağımlılıkla Mücadele 
Formatörü Fatma Ulusoy'un katılımıyla 
gerçekleştirildi. Etkinlikte toplumun önemli 
sorunlarından biri olan kumar bağımlılığı ele 
alındı.

Fatma Ulusoy, gerçekleştirdiği sunumda 
kumar bağımlılığı ile ilgili pek çok kritik 
konuya değindi. Sunumda ele alınan 
başlıklar arasında; kumarın tanımı, kumar 
oynama sıklığı ve yaygınlığı, kumar 
bağımlılığının belirtileri, bağımlılığın yol açtığı 
riskler ve zararlar yer aldı. Ayrıca bilişsel 
çarpıtmalar ve bunların bağımlılık üzerindeki 
etkileri detaylı bir şekilde açıklandı. Ulusoy, 
kumar bağımlılığına karşı yetişkinlere yönelik 
önerilerde bulunurken, Yeşilay'ın bağımlılıkla 
mücadelede sağladığı destek 
mekanizmalarına dair bilgiler de paylaştı.

Etkinlik boyunca, öğrencilerle interaktif bir 
diyalog kuran Ulusoy, katılımcıların sorularını 
yanıtlayarak, kumar bağımlılığıyla 

mücadelede alınabilecek önlemleri ve 
farkındalık yaratmanın önemini vurguladı. 
Kumarın bireysel, ailevi ve toplumsal 
düzeyde yarattığı olumsuz etkileri 
detaylandırarak, gençlerin bu konuda 
bilinçlenmesine yönelik mesajlar verdi.

Denizli Sosyal Bilimler MYO öğrencileri, 
kumar bağımlılığı gibi önemli bir konuda 
gerçekçi ve yol gösterici bilgiler edinme 
fırsatı buldu. Fatma Ulusoy'un etkileyici 
anlatımı ve samimi yaklaşımı, etkinliğin 

verimini artırarak öğrencilere bağımlılıkla 
mücadelede sorumluluk bilinci kazandırdı.

Söyleşi, Öğr. Gör. Dr. Elif Hilal 
Nazlıoğlu'nun Fatma Ulusoy'a katkılarından 
dolayı teşekkür belgesi takdim etmesiyle 
sona erdi. Nazlıoğlu, Ulusoy'a bu değerli 
bilgileri öğrencilerle paylaştığı için teşekkür 
ederek, bu tür etkinliklerin toplum sağlığı ve 
bireysel farkındalık açısından önemine dikkat 
çekti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent 
lokantalarına bir yenisini daha ekleyerek 3 
ayda dördüncü Kent Lokantasını hizmete 
sundu. Denizli halkının ihtiyaçları 
doğrultusunda çalıştıklarını belirten Başkan 
Çavuşoğlu, Bayramyeri'ne de 5. Kent 
Lokantası ile kısa bir süre sonra emeklilere 
Emeklihane açılacağı müjdesini verdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
vatandaşların ucuz, lezzetli ve sağlıklı gıdaya 
ulaşması için hayata geçirdiği dördüncü Kent 
Lokantası hizmete sunuldu. 3. Sanayi Sitesi 
Merkezefendi Belediyesi Nergis Toplantı ve 
Düğün Salonu'nda hizmete başlayan Kent 
Lokantası'nın açılışına CHP Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili 
Ali Marım, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum, ilçe belediye başkanları, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, DESKİ Genel 
Müdürü Egemen Emre Beşli, BELTAŞ Genel 
Müdürü İbrahim Doğan, davetliler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

“Sadece ama sadece Denizli halkına hizmet 
ettik”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, göreve geldikleri günden 
bugüne halka hizmetin dışında hiç kimseye 
hizmet etmediklerini belirterek, mutlu şehir 
Denizli yolculuğunda durmadan çalıştıklarını 
söyledi. Başkan Çavuşoğlu, “Belediye 

kaynaklarımızı bu memlekette yokluk ve 
yoksullukla mücadele eden Denizli halkının 
hizmetine sunduk. Annelerimizin, 
üreticimizin, çiftçimizin, çocuklarımızın, 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarına yanıt verdik. 
Bizim düsturumuz içerisinde bir tek gaye var, 
Denizli'de yaşayan herkesin mutlu olduğu bir 
şehir hayalimiz var. Tarımıyla, 
hayvancılığıyla, turizmiyle ayağa kalkan, 
namerde muhtaç olmayan şehir hayalimiz 
var” dedi. 

Emekliye Emeklihane, Bayramyeri'ne kent 
lokantası

Başkan Çavuşoğlu, kent lokantalarından 
bugüne kadar yaklaşık 41 bin kişiye uygun 
fiyatlı ve sağlıklı yemek hizmeti verdiklerini 
belirterek, “BELTAŞ kar elde etmek için değil, 
halka hizmet etmek için kurulan bir şirket 
şiarıyla yoluna devam ediyor. 15 lira olan 
çayı 5 liraya, 35 liraya satılan kahveyi 15 
liraya sattık ama hala kar eden bir şirketimiz 
var. Bu hizmetlere yenilerini eklemenin 
zamanı geldiğini biliyoruz. Emekliye 
sözümüz vardı. En kısa zamanda 
emeklilerimizin ücretsiz çay içebileceği 
Emeklihane'yi Delikliçınar bölgesinde 
hizmete sunuyoruz.  Üç ay gibi sürede 
dördüncü kent lokantamızı açtığımızda 
gördük ki bu halkın dayanışmaya ihtiyacı var. 
Beşinci kent lokantamızı da Bayramyeri'nde 
açıyoruz” dedi.

“Bu şehri birlikte güzelleştireceğiz”

“Bu halkın emanet ettiği her şeyi bu halka 
geri vermeye devam edeceğiz” diyen Başkan 
Çavuşoğlu sözlerine şöyle devam etti: “Bu 
güzel yolculuğumuzda hep beraber olacağız. 
Herkesin başkanı olacağız. Ne sağcıya, ne 
solcuya, ne Aleviye, ne ne Sünniye, ne 
Kürde, ne Türk'e farklı gözle bakmayacağız. 
Çünkü onlar bizim birimiz, kardeşimiz. Bu 
şehri birlikte güzelleştireceğiz. Bu kent 
lokantamızda bizlere yol arkadaşlığı yapan 
Merkezefendi Belediye Başkanımıza ve bu 
yolculuğumuzun en büyük mimarlarından 
biri, gecesini gündüzüne katan, her daim 
koşturmaktan geri kalmayan BELTAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanımıza da teşekkürü 
bir borç biliyorum” ifadelerini kullandı.

“Halk için görev yapan belediye 
başkanlarına teşekkürler” 

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
derman belediyecilik anlayışı ile göreve 
geldikleri günden bu yana halk için görev 
yapan belediye başkanlarına teşekkür etti. 
Arpacı, “Baş edilemeyen hizmet ve gıda 
enflasyonuyla mücadele edebilen tek kurum 
hizmet kalitesiyle, lezzetiyle kent 
lokantalarıdır. Dördüncü kent lokantamız 
hayırlı ve uğurlu olsun. Bu projelerimizin 
daha da artacağına inanıyorum” diye 
konuştu. 

“Sosyal belediyecilik anlayışı ile çalışıyoruz”

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, açılışını yapacakları kent 
lokantasının insana dokunan, Denizli 
halkının hayatını kolaylaştıran işler 
yapıldığının bir göstergesi olduğunu ifade 
etti. Başkan Doğan, Merkezefendi özelinde 
2019'dan itibaren sosyal belediyecilik 
anlayışı ile çalıştıklarını ve kent geneline 
aynı anlayışın 2024'te hâkim olduğunu 
belirterek, işbirliği ile halkın ihtiyaçlarına yanıt 
vermeye devam edeceklerini söyledi.

“Tek mücadelemiz halkın zenginleşmesidir”

CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum 
da, klasikleşen açılışlardan birini daha 
gerçekleştiriyor olmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade ederek, Honaz ve Güney 
ilçelerinde de kent lokantalarının Denizli 
halkına hizmet ettiğini söyledi. Horzum, 
“Bizim bir tek mücadelemiz var halkın 
zenginleşmesidir, halkımızı mutlu edeceğiz. 
Asla etrafımızı zenginleştirmeyeceğiz. Bu 
hizmetlerimize devam edeceğiz. Asla halka 
hizmet etmekten bir adım geriye 
atmayacağız” dedi. 

Konuşmaların ardından Denizli'nin 4. Kent 
Lokantasının açılış kurdelesi dualarla birlikte 
kesildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
açılışta önlük giyip ilk yemek dağıtımını 
yapan Başkan Çavuşoğlu yayla çorbası, 
orman kebabı, pilav ve tatlıdan oluşan günün 
menüsünü ikram etti.

// Haber Merkezi

Denizli'de Büyükşehir 4. Kent Lokantasını hizmete aç�

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN YENİ MÜJDELER

DSBMYO Öğrencileri İçin Fatma Ulusoy Tarafından

KUMAR BAĞIMLILIĞI KONUSUNDA BİLGİLENDİRME YAPILDI

GENÇLİK MECLİSİ'NDE DEMOKRASİ ŞÖLENİ 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi'nde seçim heyecanı 

yaşandı. İki adayın yarıştığı Gençlik Meclisi Başkanlığını Demir Batur kazandı. 

DENİZLİ'DE ÖDÜLLÜ PİSAGOR MATEMATİK SINAVI
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TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Hayatımız Maden 
mottosuyla Türkiye'nin 
yeraltı zenginliklerini, 
ekonomiye 
kazandırarak Türk 
ekonomisine 60 milyar 
dolarlık katma değer 
sağlayan Türk 
madencilik sektörü, 
Türkiye'de uygulanan 
dezenflasyon politikası 
nedeniyle 2024 yılını 
çok zor geçirdi.

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı 
İbrahim Alimoğlu, madencilik sektörünün, 
finansmana erişimde yaşadığı sorunlar, 
düşük döviz kuru, yüksek enflasyon ve ihraç 
pazarlarındaki daralma nedeniyle 2025 yılına 
da çok umutlu giremediğini, 2025 yılının zor 
yıllar arasına adını yazdırmaya aday 
olduğunu söyledi.

Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin. Denizli 
İhracatçılar Birliği ev sahipliğinde Denizli 
Sanayi Odası ve Denizli Mermerciler Derneği 
iş birliğinde düzenlediği, “Maden Sektör 
Toplantısı”nda konuşan EMİB Başkanı 
İbrahim Alimoğlu, orman bedelleri, ruhsat 
harçlarının yüzde 44 olarak ilan edilen 
yeniden değerleme oranında artacağını, 
asgari ücrete gelecek artışında maliyetlerine 
yansıyacağını vurguladı. Alimoğlu, 
“Maliyetlerimiz artarken döviz kuru artmıyor. 
Enflasyonla mücadeleyi destekliyoruz ancak 
ihracatçılar olarak ihracat yapabileceğimiz bir 
ekosistemin korunmasını istiyoruz. 
Günümüzde ihracatçılarımız maliyetine hatta 

zararına ihracat yapmak durumunda kalıyor. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
ihracatçı firmaların yurtdışı kaynaklı 
dövizlerini Türk lirasına çevirirken yüzde 2 
fark veriyor. Bu farkın yüzde 5'e çıkarılmasını 
istiyoruz” dedi.

Danıştay'a dava açtık

“Son günlerde maalesef sektörün belini 
büken gelişmeler oluyor. Bu gelişmeler 
kapsamında da sektörle ortak hareket 
etmeye özen gösteriyoruz” diyen Alimoğlu 
şöyle devam etti: “

4 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazete'de 
yayınlanan Orman Kanunu'nun 16. 
maddesinin Uygulanması Hakkında 
Yönetmelik'in madencilik faaliyetlerini önemli 
ölçüde kısıtlayan düzenlemeler getirdi. Bu 
uygulamaya yönelikte ilgili STK'larımız ile 
Danıştay'a iptal davamızı açtık. Bir maden 
işletmesini faaliyete almak için; 8 bakanlık, 7 
yasa, 87 yönetmelik, 8 tüzük, 16 uluslararası 
sözleşme gereğince 24 değişik kurum ve 
kuruluştan izin almak zorundayız. Bunlardan 
biri de orman izinleri. Orman Kanunu'nun 
16'ıncı Maddesinin Uygulanması Hakkında 
Yönetmelikle, ruhsat güvencesinin ortadan 
kalkacağı, sektörün yok olma noktasına 
gelebileceğinden büyük endişe duyuyoruz.”

Memişoğlu: “2024 yılını 4,4 milyar dolar 
ihracatla kapatacağız”

Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı Hüseyin 
Memişoğlu, 2023 yılında 4,2 milyar dolar 
ihracat gerçekleştirdiklerini, 2024 yılını da 4,4 
milyar dolarlık ihracatla artıda 
kapatacaklarını paylaştı. Memişoğlu, 
“İhracatçılarımızı tebrik ediyorum. Çünkü 
para kazanmadan bu kurlarla ihracat 
yaparak ihracat yaptığınız için. 
Bakanlarımızla konuştuğumuz zaman 
“İhracat artıyor diyorlar” İhracat artıyor ama 
Karsız ya da zararına mal satıyoruz. İnşallah 
hepimiz kısa zamanda dövize endeksli 
enflasyon savaşını kazanırız da ihracat 

yapabileceğimiz döviz kurlarına kavuşuruz 
diye umuyoruz” dedi.

Denizli'nin ihracatta sektörel zenginliği olan 
ve Türkiye'de en çok ihracat yapan 9. İl 
olduğu bilgisini veren Memişoğlu, “Denizli 
olarak 2025 yılı hedefimiz 4,7 milyar dolar 
ihracat yapmak olacak. İşlenmiş doğal taş 
ihracatında ülke çapında lider konumdayız. 
2023 yılında 213 milyon dolar, 2024 yılı 15 
Aralık itibariyle de 220 milyon dolar işlenmiş 
doğal taş ihracatı yaptık” diye konuştu.

İhracatçılara finansal destek olacak Türk 
Ticaret Bankası'nın 4 şubesiyle faaliyete 
geçtiğini dillendiren Memişoğlu, Türk Ticaret 
Bankası'nın kısa süre içerisinde Denizli 
İhracatçılar Birliği bünyesinde şubesinin 
açılacağı bilgisini paylaştı.

Kasapoğlu: “Denizli'nin ihracatı düşmese de 
karlılık kalmadı”

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu, 2024 yılında Denizli'nin 
ihracatının düşmemesine karşın, ihracatta 
karlılıklarının kalmadığını, 2024 yılının bazı 
kulvarlarda Denizlili sanayicilerin, 
ihracatçıların eksiye düştüğü bir yıl olarak 
geride kaldığını dile getirdi.

“Türkiye bir süredir biliyorsunuz 
dezenflasyon politikalarıyla, enflasyonu 
aşağıya çekmek için mücadele ediyor. 
Elbette ki, bu önemli bir mücadele” diyen 
Kasapoğlu, “Türkiye'de bugün ekonomi ve 
üretim anlamında neden şikâyet ediyorsak ilk 
önce bunun çözümü için enflasyonun 
aşağıya çekilmesi gerekiyor ve tabii ki iş 
dünyası bu sürece bugüne kadar destek 
verdi. Ancak 2025 yılına girerken bugün 
geldiğimiz noktada, artık bizlerin dile getirdiği 
şu; kur politikalarının yanına üretim, istihdam 
ve ihracat politikalarının da uygulaması 
gerekiyor. Çünkü Ocak ayından itibaren 
asgari ücrette yeni bir düzenleme olacak. 
İşçilik ücretlerimiz artacak. Kurda baskı 
sürüyor. Bu 2025 yılında zorlu bir sürece 

gireceğimizin işareti. Faizlerin düşmeye 
başlaması Aralık ve Ocak ayını bulabilir. Ve 
bana göre; bu faiz düşüşlerinin üretime 
yansımasında bizler için anlamlı hale 
gelmesi de Haziran ve Temmuz ayını 
bulabilir. Dolayısıyla, 2025'in ilk 6 ayında 
zorlu bir sürecin bizleri beklediğini 
söyleyebiliriz” şeklinde konuştu.

Emek-yoğun sektörlere teşvik nefes 
aldıracak

Kamuoyuna yansıyan tekstil, hazır giyim ve 
mobilya sektörlerinin aralarında olduğu emek 
yoğun sektörlere yeni teşvik paketinin 
açıklanacağı beklentisiyle ilgili de konuşan 
Kasapoğlu, bu teşvik paketlerinin sanayici ve 
ihracatçıyı destekleyeceğini ve nefes 
aldıracağını dillendirdi.

Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreteri İ. 
Cumhur İşbırakmaz'ın moderatörlük yaptığı 
oturumda, Türk Eximbank Ege Bölge Müdürü 
Gülom Timurhan, Türk Ticaret Bankası Genel 
Müdür Yardımcısı Ahmet Zafer Seyar, İGE 
A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Alp Akdaş 
ihracatçılara sağladıkları finansal kaynakları 
aktardılar. Gazeteci İrfan Atasoy'un 
moderatörlük yaptığı ikinci oturumda; Denizli 
Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Mehmet 
Serter ve Denizli İhracatçılar Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi Celil Kılınç konuşmacı olarak 
yer aldı.

“Maden Sektör Buluşması” kapsamında 
Denizli'ye giden Ege Maden İhracatçıları 
Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu ve 
beraberindeki heyet Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun ve Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu 
makamlarında ziyaret ettiler.

Ege Maden İhracatçıları Birliği, “Maden 
Sektör Buluşması” toplantılarının ikincisini 25 
Aralık 2024 Çarşamba günü saat 15:00'te 
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek.

// Haber Merkezi

2024 ZOR YILDI, 2025 DAHA ZOR YIL OLACAK

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi'nin 
(İİBF) Gün Ortası 
Seminerleri 

kapsamında 
düzenlenen “Madde 
Bağımlılığı: 
Uyuşturucusuz Toplum 
Hepimizin Eseri 
Olacaktır” başlıklı 

etkinlik, 19 Aralık 
Perşembe günü Şehit 
Piyade Teğmen Bekir 
Can Kerek Konferans 
Salonu'nda 
gerçekleştirildi. 

Seminerde; madde bağımlılığı ile 
mücadelenin önemi, tedavi süreçleri, yasal 
boyutlar ile ülke genelinde narkotik 
birimlerinin yürüttüğü önleyici ve eğitici 
çalışmalar üzerinde duruldu. Komiser 
Yardımcısı Cemil Özdemir ve ekibi tarafından 
sunulan seminerde, her yıl Narkotik Şube 
tarafından düzenlenen kısa film yarışması 
hakkında bilgi verilirken, öğrencilerin bu 

yarışmaya katılarak madde bağımlılığı 
konusuna dikkat çekmelerinin önemi 
vurgulandı. 

Madde kullanımının belirtileri, ailelerin ve 
çevrenin bu belirtileri nasıl erken fark 
edebileceği ve ihtiyaç duyanlara sunulan 
yasal, tıbbi ve psikolojik destek imkânları dile 
getirildi. Alo 191 Uyuşturucu ile Mücadele 
Danışma ve Destek Hattı, AMATEM (Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Merkezi) 
ile Yeşilay'ın bu süreçteki önemli rolleri 
aktarıldı. Ayrıca “UYUMA” adlı mobil 
uygulama tanıtılarak, uygulamanın 
uyuşturucu ile mücadelede dinamik bir süreci 
desteklediği vurgulandı. 

Seminer, öğrencilerin madde bağımlılığına 
ve uyuşturucuyla mücadeleye ilişkin 
sorularının yanıtlanması ile sona erdi.

// Haber Merkezi

UYUŞTURUCUSUZ TOPLUM HEPİMİZİN ESERİ OLACAKTIR
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Hayatımız Maden 
mottosuyla Türkiye'nin 
yeraltı zenginliklerini, 
ekonomiye 
kazandırarak Türk 
ekonomisine 60 milyar 
dolarlık katma değer 
sağlayan Türk 
madencilik sektörü, 
Türkiye'de uygulanan 
dezenflasyon politikası 
nedeniyle 2024 yılını 
çok zor geçirdi.

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı 
İbrahim Alimoğlu, madencilik sektörünün, 
finansmana erişimde yaşadığı sorunlar, 
düşük döviz kuru, yüksek enflasyon ve ihraç 
pazarlarındaki daralma nedeniyle 2025 yılına 
da çok umutlu giremediğini, 2025 yılının zor 
yıllar arasına adını yazdırmaya aday 
olduğunu söyledi.

Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin. Denizli 
İhracatçılar Birliği ev sahipliğinde Denizli 
Sanayi Odası ve Denizli Mermerciler Derneği 
iş birliğinde düzenlediği, “Maden Sektör 
Toplantısı”nda konuşan EMİB Başkanı 
İbrahim Alimoğlu, orman bedelleri, ruhsat 
harçlarının yüzde 44 olarak ilan edilen 
yeniden değerleme oranında artacağını, 
asgari ücrete gelecek artışında maliyetlerine 
yansıyacağını vurguladı. Alimoğlu, 
“Maliyetlerimiz artarken döviz kuru artmıyor. 
Enflasyonla mücadeleyi destekliyoruz ancak 
ihracatçılar olarak ihracat yapabileceğimiz bir 
ekosistemin korunmasını istiyoruz. 
Günümüzde ihracatçılarımız maliyetine hatta 

zararına ihracat yapmak durumunda kalıyor. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
ihracatçı firmaların yurtdışı kaynaklı 
dövizlerini Türk lirasına çevirirken yüzde 2 
fark veriyor. Bu farkın yüzde 5'e çıkarılmasını 
istiyoruz” dedi.

Danıştay'a dava açtık

“Son günlerde maalesef sektörün belini 
büken gelişmeler oluyor. Bu gelişmeler 
kapsamında da sektörle ortak hareket 
etmeye özen gösteriyoruz” diyen Alimoğlu 
şöyle devam etti: “

4 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazete'de 
yayınlanan Orman Kanunu'nun 16. 
maddesinin Uygulanması Hakkında 
Yönetmelik'in madencilik faaliyetlerini önemli 
ölçüde kısıtlayan düzenlemeler getirdi. Bu 
uygulamaya yönelikte ilgili STK'larımız ile 
Danıştay'a iptal davamızı açtık. Bir maden 
işletmesini faaliyete almak için; 8 bakanlık, 7 
yasa, 87 yönetmelik, 8 tüzük, 16 uluslararası 
sözleşme gereğince 24 değişik kurum ve 
kuruluştan izin almak zorundayız. Bunlardan 
biri de orman izinleri. Orman Kanunu'nun 
16'ıncı Maddesinin Uygulanması Hakkında 
Yönetmelikle, ruhsat güvencesinin ortadan 
kalkacağı, sektörün yok olma noktasına 
gelebileceğinden büyük endişe duyuyoruz.”

Memişoğlu: “2024 yılını 4,4 milyar dolar 
ihracatla kapatacağız”

Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı Hüseyin 
Memişoğlu, 2023 yılında 4,2 milyar dolar 
ihracat gerçekleştirdiklerini, 2024 yılını da 4,4 
milyar dolarlık ihracatla artıda 
kapatacaklarını paylaştı. Memişoğlu, 
“İhracatçılarımızı tebrik ediyorum. Çünkü 
para kazanmadan bu kurlarla ihracat 
yaparak ihracat yaptığınız için. 
Bakanlarımızla konuştuğumuz zaman 
“İhracat artıyor diyorlar” İhracat artıyor ama 
Karsız ya da zararına mal satıyoruz. İnşallah 
hepimiz kısa zamanda dövize endeksli 
enflasyon savaşını kazanırız da ihracat 

yapabileceğimiz döviz kurlarına kavuşuruz 
diye umuyoruz” dedi.

Denizli'nin ihracatta sektörel zenginliği olan 
ve Türkiye'de en çok ihracat yapan 9. İl 
olduğu bilgisini veren Memişoğlu, “Denizli 
olarak 2025 yılı hedefimiz 4,7 milyar dolar 
ihracat yapmak olacak. İşlenmiş doğal taş 
ihracatında ülke çapında lider konumdayız. 
2023 yılında 213 milyon dolar, 2024 yılı 15 
Aralık itibariyle de 220 milyon dolar işlenmiş 
doğal taş ihracatı yaptık” diye konuştu.

İhracatçılara finansal destek olacak Türk 
Ticaret Bankası'nın 4 şubesiyle faaliyete 
geçtiğini dillendiren Memişoğlu, Türk Ticaret 
Bankası'nın kısa süre içerisinde Denizli 
İhracatçılar Birliği bünyesinde şubesinin 
açılacağı bilgisini paylaştı.

Kasapoğlu: “Denizli'nin ihracatı düşmese de 
karlılık kalmadı”

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu, 2024 yılında Denizli'nin 
ihracatının düşmemesine karşın, ihracatta 
karlılıklarının kalmadığını, 2024 yılının bazı 
kulvarlarda Denizlili sanayicilerin, 
ihracatçıların eksiye düştüğü bir yıl olarak 
geride kaldığını dile getirdi.

“Türkiye bir süredir biliyorsunuz 
dezenflasyon politikalarıyla, enflasyonu 
aşağıya çekmek için mücadele ediyor. 
Elbette ki, bu önemli bir mücadele” diyen 
Kasapoğlu, “Türkiye'de bugün ekonomi ve 
üretim anlamında neden şikâyet ediyorsak ilk 
önce bunun çözümü için enflasyonun 
aşağıya çekilmesi gerekiyor ve tabii ki iş 
dünyası bu sürece bugüne kadar destek 
verdi. Ancak 2025 yılına girerken bugün 
geldiğimiz noktada, artık bizlerin dile getirdiği 
şu; kur politikalarının yanına üretim, istihdam 
ve ihracat politikalarının da uygulaması 
gerekiyor. Çünkü Ocak ayından itibaren 
asgari ücrette yeni bir düzenleme olacak. 
İşçilik ücretlerimiz artacak. Kurda baskı 
sürüyor. Bu 2025 yılında zorlu bir sürece 

gireceğimizin işareti. Faizlerin düşmeye 
başlaması Aralık ve Ocak ayını bulabilir. Ve 
bana göre; bu faiz düşüşlerinin üretime 
yansımasında bizler için anlamlı hale 
gelmesi de Haziran ve Temmuz ayını 
bulabilir. Dolayısıyla, 2025'in ilk 6 ayında 
zorlu bir sürecin bizleri beklediğini 
söyleyebiliriz” şeklinde konuştu.

Emek-yoğun sektörlere teşvik nefes 
aldıracak

Kamuoyuna yansıyan tekstil, hazır giyim ve 
mobilya sektörlerinin aralarında olduğu emek 
yoğun sektörlere yeni teşvik paketinin 
açıklanacağı beklentisiyle ilgili de konuşan 
Kasapoğlu, bu teşvik paketlerinin sanayici ve 
ihracatçıyı destekleyeceğini ve nefes 
aldıracağını dillendirdi.

Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreteri İ. 
Cumhur İşbırakmaz'ın moderatörlük yaptığı 
oturumda, Türk Eximbank Ege Bölge Müdürü 
Gülom Timurhan, Türk Ticaret Bankası Genel 
Müdür Yardımcısı Ahmet Zafer Seyar, İGE 
A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Alp Akdaş 
ihracatçılara sağladıkları finansal kaynakları 
aktardılar. Gazeteci İrfan Atasoy'un 
moderatörlük yaptığı ikinci oturumda; Denizli 
Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Mehmet 
Serter ve Denizli İhracatçılar Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi Celil Kılınç konuşmacı olarak 
yer aldı.

“Maden Sektör Buluşması” kapsamında 
Denizli'ye giden Ege Maden İhracatçıları 
Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu ve 
beraberindeki heyet Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun ve Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu 
makamlarında ziyaret ettiler.

Ege Maden İhracatçıları Birliği, “Maden 
Sektör Buluşması” toplantılarının ikincisini 25 
Aralık 2024 Çarşamba günü saat 15:00'te 
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek.

// Haber Merkezi

2024 ZOR YILDI, 2025 DAHA ZOR YIL OLACAK

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi'nin 
(İİBF) Gün Ortası 
Seminerleri 

kapsamında 
düzenlenen “Madde 
Bağımlılığı: 
Uyuşturucusuz Toplum 
Hepimizin Eseri 
Olacaktır” başlıklı 

etkinlik, 19 Aralık 
Perşembe günü Şehit 
Piyade Teğmen Bekir 
Can Kerek Konferans 
Salonu'nda 
gerçekleştirildi. 

Seminerde; madde bağımlılığı ile 
mücadelenin önemi, tedavi süreçleri, yasal 
boyutlar ile ülke genelinde narkotik 
birimlerinin yürüttüğü önleyici ve eğitici 
çalışmalar üzerinde duruldu. Komiser 
Yardımcısı Cemil Özdemir ve ekibi tarafından 
sunulan seminerde, her yıl Narkotik Şube 
tarafından düzenlenen kısa film yarışması 
hakkında bilgi verilirken, öğrencilerin bu 

yarışmaya katılarak madde bağımlılığı 
konusuna dikkat çekmelerinin önemi 
vurgulandı. 

Madde kullanımının belirtileri, ailelerin ve 
çevrenin bu belirtileri nasıl erken fark 
edebileceği ve ihtiyaç duyanlara sunulan 
yasal, tıbbi ve psikolojik destek imkânları dile 
getirildi. Alo 191 Uyuşturucu ile Mücadele 
Danışma ve Destek Hattı, AMATEM (Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Merkezi) 
ile Yeşilay'ın bu süreçteki önemli rolleri 
aktarıldı. Ayrıca “UYUMA” adlı mobil 
uygulama tanıtılarak, uygulamanın 
uyuşturucu ile mücadelede dinamik bir süreci 
desteklediği vurgulandı. 

Seminer, öğrencilerin madde bağımlılığına 
ve uyuşturucuyla mücadeleye ilişkin 
sorularının yanıtlanması ile sona erdi.

// Haber Merkezi

UYUŞTURUCUSUZ TOPLUM HEPİMİZİN ESERİ OLACAKTIR
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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